
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. balandžio 29 d.

Nr. 2020-120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  289
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  289
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 308
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  309
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 4726937

BALTOS AVIES KOOPERATYVO NARIŲ dėmesiui !

2020 m. gegužės mėn. 12  d. 10.00 val. šaukiamas Baltos avies kooperatyvo narių susirinkimas, kuris įvyks adresu
Lunkiškių k.3A, Elektrėnų sav. Narių registracija  nuo 09.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Kooperatyvo metinio finansinių ataskaitų rinkinio už 2019 metus patvirtinimas.
2. Kooperatyvo pelno paskirstymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąstatas", kodas 121895336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 4728262

Uždaroji akcinė bendrovė  "Sąstatas" (kodas 121895336) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2020 m. gegužės 28 dieną, 11.00 val., bendrovės buveinėje, Verkių g. 35, Vilniuje, įvyks eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Valdybos rinkimai.
Akcininkų registracija nuo 10.30 val. Akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip
pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių
įgyvendinimu, gali susipažinti adresu: Verkių g. 35, Vilniuje, tel. (8-5) 2777440.
Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4726933

PRANEŠIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMO

2020-04-27
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad akcinė bendrovė "Vilniaus sigmos investicijos", kodas 304944530, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Kalvarijų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 4

g. 125, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos respublikos juridinių asmenų registre, 2020-04-24 d.
visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 58745,01 EUR suma nuo
587463,73 EUR iki 528718,72 EUR, anuliuojant 202569 vnt. savų Bendrovės akcijų, vienos akcijos nominali vertė 0,29
EUR.

Generalinis direktorius    Giedrius Tomas Bešėnas.

1.5 Likvidavimas

UAB "Litsveda", kodas 304842372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4726871

2020-04-27 priimtas vienintelio akcininko sprendimas LR civilinio kodekso ir AB įstatymo nuostatų pagrindu likviduoti
UAB "Litsveda" kodas 304842372, adr. Lietuvininkų 25-5, Šilutė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Webseo", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4724022

Pranešame, kad MB "Propapildai, kodas 305300474 , buveinės adresas Vinciūniškių g. 7, LT-10241 Vilnius, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į MB "Webseo".

Tel. Nr. 8 694 31313.

- - -

UAB "Statyba ir investicijos", kodas 300504804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4728298

UAB ''Statyba ir investicijos" informuoja esamus ir buvusius bendrovės klientus, kad bendrovė keičia pavadinimą iš
UAB "Statyba ir investicijos" į UAB "Q finance " prisiimdama visus UAB ''Statyba ir investicijos" buvusius ir esamus
įsipareigojimus.

- - -

PRONESCO, MB, kodas 302942000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4728325

Įmonė PRONESCO, MB, įmonės kodas: 302942000, registracijos adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas: VĮ "Registrų centras", 2020-04-24
sprendimu Nr. 1. keičia įmonės pavadinimą į GND Advisory, MB.

- - -

UAB "Ekspus", kodas 303170466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 4728444

Informuojame, kad UAB "Ekspus ", kodas 303170466, adresas Didlaukio g. 92-15, LT-08332 Vilnius,  pavadinimas
keičiamas į UAB "Litcorp". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltalis" ir Ko, kodas 135474767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8
Pranešimo Nr. 4728512

Bendrovė UAB "Eltalis" ir Ko praneša, jog keičia įmonės pavadinimą į UAB "ELTKO".

- - -

MB "Mindi Group", kodas 304992030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 4728518

MB "Mindi Group" keičia pavadinimą į  MB "Litshore"
Bendrovės buv. adresas.: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Šviesos g. 6;
Į. k. 304992030;
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.;
Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199
info@imonessteigimas.lt.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4728263

PRANEŠIMAS DĖL SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJIMO
2020-04-28
VILNIUS

Panaudoti rezervą savoms akcijoms įsigyti ir įsigyti akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" akcijų šiomis
sąlygomis:
1)  akcijų įsigijimo tikslas - užtikrinti akcininkams galimybę parduoti akcijas;
2) maksimalus leidžiamų įsigyti akcijų skaičius - bendra akcinei bendrovei "Vilniaus sigma investicijos" priklausančių
savų akcijų nominali vertė negali būti didesnė kaip 1/10 įstatinio kapitalo.
3) terminas, per kurį bendrovė gali įsigyti savas akcijas - iki 2020-06-05 dienos;
4) prašymai supirkti akcijas priimami iki 2020-05-29 dienos.
5) maksimali ir minimali akcijų įsigijimo kaina - 0,37 eurai.
6) savų akcijų pardavimo tvarka (ir minimali pardavimo kaina) - įsigytos savos akcijos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu gali būti anuliuojamos.
Akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" valdybai pavedama, laikantis šiame sprendime nustatytų sąlygų ir
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimų, priimti sprendimus dėl akcinės bendrovės "Vilniaus sigma
investicijos" savų akcijų pirkimo, organizuoti savų akcijų pirkimą, nustatyti akcijų supirkimo tvarką ir laiką, akcijų skaičių
bei kainą, taip pat atlikti kitus su savų akcijų įsigijimu susijusius veiksmus.

Generalinis direktorius    Giedrius Tomas Bešėnas.

- - -

Kredito unija "Sūduvos parama", kodas 110067062
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4728519

Kredito unijos "Sūduvos parama" pakartotinio eilinio visuotinio narių susirinkimo, įvykusio 2020 m. balandžio 28 d. priimti
nutarimai:

1. Vidaus audito tarnybos veiklos ataskaita už 2019 m. įvertinta teigiamai;
2. Valdybos veiklos ataskaita už 2019 m. įvertinta teigiamai;
3. Paskolų komiteto ataskaita už 2019 m. įvertinta teigiamai;
4. Patvirtintas metinių finansinių ataskaitų rinkinys už 2019 m. ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projektas;
5. Patvirtinta 2020 m. pajamų ir išlaidų sąmata;
6. Patvirtinti kredito unijos "Sūduvos parama" naujos redakcijos įstatai;
7. Pritarta narių, neatitinkančių narystės kriterijaus, pašalinimui iš kredito unijos.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją - Reda Damanskienė,
tel. Nr. +370 646 14790, el. paštas r.damanskiene@lku.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Nanska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 4726854

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnai-81", kodas 300882654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-81
Pranešimo Nr. 4726883

- - -

UAB "Trans-time Baltic service", kodas 304777921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4726889

- - -

UAB "Merco formulė", kodas 304516654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4726890

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4726891

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728270

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728271

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4726870

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Varūna", kodas 152520925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4728503

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Miraculus", kodas 305543519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 27
Pranešimo Nr. 4728528

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: VILIUS BALANAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros burbuliukas", kodas 305543088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Ruškelių k. 3
Pranešimo Nr. 4728529

Įregistravimo data: 2020-04-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Sporto zona Media Group, kodas 305543120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-146
Pranešimo Nr. 4728530

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: RIMVYDAS ČEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blond fox, kodas 305543138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 4728531

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: IGNAS INCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mobiusas, kodas 305542627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-8
Pranešimo Nr. 4728532

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: MANTĖ VANAGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMBER SOLVE", kodas 305542634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728533

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infinity team, kodas 305543572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4728534

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: GRETA MIŠTINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mildeita", kodas 305543152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4728535

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: DEIMANTĖ MILIKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Justiniškių 146 bendrija", kodas 305542680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146-20
Pranešimo Nr. 4728536

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: ARMANDAS ATKOČAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ens LT", kodas 305542723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-6
Pranešimo Nr. 4728537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: IEVA ANČERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SLOTH SOFTWARE SOLUTIONS", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4728538

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: ALIREZA GHAHRAMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mirtona", kodas 305542584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728539

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gera kava, kodas 305543526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-34
Pranešimo Nr. 4728540

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA NORKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ozonitas, MB, kodas 305543113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4728541

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: SANDRA JUODELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M. Deltuvos labdaros ir paramos fondas, kodas 305542591
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-73
Pranešimo Nr. 4728542

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KĘSTUTIS DELTUVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GDP Freight", kodas 305543533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sveikas įprotis", kodas 305543540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66-5
Pranešimo Nr. 4728544

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: EDGARAS KRASAVCEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AUCLIT", kodas 305542659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 4728545

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: ARVYDAS PRIALGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kepynė", kodas 305542666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 14-37
Pranešimo Nr. 4728546

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KALERIJA POLIANSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4728547

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arkira", kodas 305543184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4728548

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: RAMINTA ADOMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trangama", kodas 305542716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 4728549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: GENADIJ VYSOCKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šakynos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305543597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4728550

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: ARŪNAS GEDAMINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4728551

Įregistravimo data: 2020-04-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Demilked, UAB, kodas 305543063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4728552

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: DOMINYKAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14
Pranešimo Nr. 4728553

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: EDVIN GARKAVENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mircela", kodas 305543070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728554

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šokėjos studija, kodas 305543095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4728555

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: VIRGINIJA DĖDINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meditoma LT", kodas 305543106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728556

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idealus plius", kodas 305542602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728557

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Restauravimo darbai, kodas 305543558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 4728558

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: JONAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Juvaris, kodas 305543565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-23
Pranešimo Nr. 4728559

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: EVALDAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mama sakė paeis", kodas 305542641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-11
Pranešimo Nr. 4728560

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: BENAS VINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sklypo sprendimai", kodas 305543145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4728561

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: SAULIUS PRANCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-15
Pranešimo Nr. 4728562

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: VILIUS OŠKELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultra švara", kodas 305543177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 14-91
Pranešimo Nr. 4728563

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: NERIJUS KUBULKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelsora", kodas 305542709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4728564

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scoopp, kodas 305542730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4728565

Įregistravimo data: 2020-04-28. Vadovas: PAULIUS JURINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Aukso menė", kodas 135625361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4728327

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Irenos Murzienės stomatologinis kabinetas, kodas 144995331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4728328

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESETA", kodas 174424491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2
Pranešimo Nr. 4728329

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RG Technika", kodas 302573806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-2
Pranešimo Nr. 4728330

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Blažaitienės IĮ "Suvalkietiška virtuvė", kodas 303557089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Žalumynų g. 1
Pranešimo Nr. 4728331

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Regrama", kodas 302879105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728332

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tikrai gerai", kodas 305159486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4728333

Išregistravimo data: 2020-04-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB ProFruit Machinery, kodas 305202037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 4728455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠORA", kodas 161298516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 12A
Pranešimo Nr. 4728456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Mano statyba", kodas 304912340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4728457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Šniūraičių bendruomenė", kodas 300665608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 20
Pranešimo Nr. 4728458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "INGUSTA", kodas 302499569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4728459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Domino projektai", kodas 300510611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 25-22
Pranešimo Nr. 4728460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "SENDVARIO BALDAI", kodas 140253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10A
Pranešimo Nr. 4728461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-61
Pranešimo Nr. 4728462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "AMBER SOLVE", kodas 305542634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji knyga", kodas 124662230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 4728464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "ART VETUS", kodas 300557696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 7
Pranešimo Nr. 4728465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 18

UAB "Smailusis skliautas", kodas 300122288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 4728466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akerta", kodas 303113942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4728467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "MVG Holding", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4728468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorantė", kodas 133803071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-15
Pranešimo Nr. 4728469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Kontiga", kodas 304270398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4728470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-28 (2020-04-28).

- - -

UAB "Solja", kodas 304643363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4728471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Būsto perspektyva", kodas 303048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-6A
Pranešimo Nr. 4728472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Klaipėdos apskrities kovinės saviginos klubas "Tornado", kodas 293428890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4728473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unigama", kodas 135218038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4728474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB SPA studija, kodas 304168226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-54
Pranešimo Nr. 4728475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Bėgimo pasaulis", kodas 303566597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4728476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Kosmita", kodas 303073693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-25
Pranešimo Nr. 4728477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Estemos", kodas 304645777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4728478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

IĮ "TRANSVITURAS", kodas 302643514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4728479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-03-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2020-03-12).

- - -

MB "Druskius", kodas 304922861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 4728480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 21

MB "Sacorgis", kodas 304912707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-9
Pranešimo Nr. 4728481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "REŠKETĖNAI", kodas 280768590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4728482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4728483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Remvilė", kodas 303349394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 8D-1
Pranešimo Nr. 4728484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Inovatyvi prekyba", kodas 304805872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Drebulių g. 20
Pranešimo Nr. 4728485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-03).

- - -

UAB "BASIS OF SERVICE", kodas 111733955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-19
Pranešimo Nr. 4728486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Degučių kaimo bendruomenė "Samanis", kodas 187928744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4728487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 4728488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

IĮ "Žemaitijos eismas", kodas 175708480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Viekvedžių k.
Pranešimo Nr. 4728489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

LIETUVOS SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRŲ VADOVŲ ASOCIACIJA, kodas 191934450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 23

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 4728490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 4728491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Rasko", kodas 302616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4728492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Kupishuz" filialas Lietuvoje, kodas 303116582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4728493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

ACD/Labs Vilnius, UAB, kodas 302922503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4728494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 24

- - -

MB "Ofo padangos", kodas 305392978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 4728495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

UAB "DIRSIS", kodas 303079244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 4728496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo autobusų stotis, kodas 173935878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 4728497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "KVV", kodas 145145656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 4728498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

VŠĮ "ARTE AVANTI", kodas 302909057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4728599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Vudmora", kodas 300109465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 4728600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Rytų medicina", kodas 141633957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 4728601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Kupriukas", kodas 305322531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Liepų aklg. 4
Pranešimo Nr. 4728602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARDRA", kodas 165786687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4728603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Nauji standartai", kodas 126335448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4728604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "Edminsta", kodas 304779655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-49
Pranešimo Nr. 4728605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

UAB "Tetriukas", kodas 304895880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4728606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

MB "Hugo architektūra", kodas 305103053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-18
Pranešimo Nr. 4728607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Apdaila plius", kodas 304951076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 3-7
Pranešimo Nr. 4728608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Termokriptas", kodas 305251415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 1C-222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4728609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4728610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Hadroneda", kodas 305139964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-19
Pranešimo Nr. 4728611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 4728612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-07).

- - -

Sporto klubas "SK Justicija", kodas 300527710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 39
Pranešimo Nr. 4728613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "CLEAN STEEL", kodas 302692080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 14
Pranešimo Nr. 4728614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELDAS", kodas 142065856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-4
Pranešimo Nr. 4728615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "INTEHLIT", kodas 300086333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-21
Pranešimo Nr. 4728616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Rokijus", kodas 300652692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 4728617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

Visuomenės sambūris "Lietuvos atgimimas", kodas 195737692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 4728618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 29

- - -

UAB Kauno natūralios medicinos centras "Echoton", kodas 132948320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4728619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Optima sollertia", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10
Pranešimo Nr. 4728620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

VšĮ Kėdainių neįgaliųjų reabilitacijos ir sporto klubas, kodas 303617369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Gožių k. 10
Pranešimo Nr. 4728621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB "Deilės" įvaizdžio studija, kodas 304174909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16
Pranešimo Nr. 4728622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4728623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

M. Deltuvos labdaros ir paramos fondas, kodas 305542591
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-73
Pranešimo Nr. 4728624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ozonitas, MB, kodas 305543113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4728625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Maumedžių draugija, kodas 302617665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16-2
Pranešimo Nr. 4728626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Gevio statyba", kodas 304847985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 4728627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl mažosios bendrijos pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-24 (2020-04-27).

- - -

MB "Ardalita", kodas 305293574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 47-25
Pranešimo Nr. 4728628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 31

UAB "ASMUS", kodas 122123693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 38
Pranešimo Nr. 4728629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4728630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-28).

- - -

MB "Sklypo sprendimai", kodas 305543145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-29
Pranešimo Nr. 4728631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kito link", kodas 303912857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Serbentų g. 17
Pranešimo Nr. 4728632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Magnadenta", kodas 304521320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4728633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "AIMPEX", kodas 302295552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 4728634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "ALt-EX Time Critical", kodas 302823462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-16
Pranešimo Nr. 4728635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "PBM INVESTOR SERVICES", kodas 305256800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4728636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-04-28).

- - -

UAB "Laudomeda", kodas 302299344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4728638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Minidūzgės", kodas 304199061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 82-43
Pranešimo Nr. 4728639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Eglės Kireilienės klinika, kodas 151387774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 78-43
Pranešimo Nr. 4728640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4728641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Asociacija Kauno forumas, kodas 305211157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-532
Pranešimo Nr. 4728642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-15 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "VRSM Baltic", kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4728643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 34

- - -

UAB "Kakela", kodas 303400903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 4728644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB SHTAB, kodas 302548169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4728645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Žemės planai", kodas 302602738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kalnelio g. 28
Pranešimo Nr. 4728646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Plušas", kodas 304689058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 41
Pranešimo Nr. 4728647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETA", kodas 121360077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4728648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ugnis ir ledas", kodas 302594729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 4728649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Aqua verum", kodas 302674050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4728650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Kepynė", kodas 305542666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 14-37
Pranešimo Nr. 4728651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nonparelis", kodas 135131918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4728652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Metai", kodas 120150656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4728653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 36

- - -

Mažoji bendrija "Sveika nuodėmė", kodas 305002937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208-55
Pranešimo Nr. 4728654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELVYTA", kodas 149928742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4728655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "MOLĖTŪNAS", kodas 167557096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 22
Pranešimo Nr. 4728656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiburys", kodas 154177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4728657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4728658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 37

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 5
Pranešimo Nr. 4728659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Arboristas Renatas", kodas 305260147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71
Pranešimo Nr. 4728660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2019-09-30).

- - -

MB "12 solved", kodas 305466179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 4728661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-25); Sprendimas (2020-04-25); Užsienio
asmens pasas (2020-04-25).

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4728662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Agroanalitinis centras", kodas 300004877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4728663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB Rimkų šeimos sveikatos centras, kodas 300100391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 6A
Pranešimo Nr. 4728664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "Transaviabaltika", kodas 159973821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 4728665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

MB "Autorolida", kodas 304411151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 165C
Pranešimo Nr. 4728666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Fossheim Builders, UAB, kodas 302525213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Virvių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4728667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Visa elektra", kodas 304605430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 4728668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aireda", kodas 166816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-5
Pranešimo Nr. 4728669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4728670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-04-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 4728671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4728672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė
uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos regiono turtas"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-04-23);
Įstatai (2020-04-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pebura", kodas 145098288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4728673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Sunstone Enterprises", kodas 302810041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1B-30A
Pranešimo Nr. 4728674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

SIA "ERGO Invest" filialas, kodas 302298502
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4728675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-28); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minmaksas", kodas 145002327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4728676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sareva", kodas 133558387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 151
Pranešimo Nr. 4728677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

VV Consulting Group, UAB, kodas 302710393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4728678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Litsveda", kodas 304842372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "JonGODA", kodas 302787055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Naujakurių g. 3
Pranešimo Nr. 4728680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Lietuvos ir Australijos UAB "Organisations Consulting Group", kodas 123704630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB Serviso kontraktų centras, kodas 126300671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4728682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 42

Viešoji įstaiga "Skubi medicinos pagalba vaikams", kodas 224867250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-28
Pranešimo Nr. 4728683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyteksta" ir kompanija, kodas 304827363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4728684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "123 valymai", kodas 305151443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4728685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

UADBB "Mama LT", kodas 304450115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 4728686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 4728687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Darjai Borisovai paremti, kodas 304072256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-6
Pranešimo Nr. 4728688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-04-23).

- - -

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304076258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4728689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-04-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-04-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2020-04-23).

- - -

UAB "Maltransa", kodas 305270401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4728690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-27).

- - -

UAB MANELA, kodas 302651137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 10
Pranešimo Nr. 4728691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Asvoja", kodas 303835873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4728692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Dvyliktas klubas", kodas 303294713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-8
Pranešimo Nr. 4728693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "AMP TRANZIT", kodas 300601395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 82
Pranešimo Nr. 4728695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepela", kodas 134806889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 14B
Pranešimo Nr. 4728696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4728697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-24).

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4728698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Elektrėnai 171", kodas 304952114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4728699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-27).

- - -

Viva Medical, UAB, kodas 302820861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4728700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Kauno loftai", kodas 305337266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4728701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4728702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Autopreksta", kodas 135191139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 4728703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Marada", kodas 304558450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Akmenių k., Ąžuolo g. 12
Pranešimo Nr. 4728704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-28).

- - -

UAB "Zuja", kodas 303020107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-52
Pranešimo Nr. 4728705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-08); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-04).

- - -

UAB "Briksta", kodas 305228879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-46
Pranešimo Nr. 4728706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 47

UAB "Laurita ir ko", kodas 300068723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 42-1
Pranešimo Nr. 4728707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "ANVI", kodas 302530833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1
Pranešimo Nr. 4728708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "KONTRAL", kodas 302247899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4728709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Kauno jojimo veteranų klubas, kodas 135270654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 199
Pranešimo Nr. 4728710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Hidraulit", kodas 301430538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 4728711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 48

- - -

UAB "Point media", kodas 300638326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4728712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "URTADA", kodas 148047060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 4728713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "MEFONITA", kodas 141943895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-2
Pranešimo Nr. 4728714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "BIZONIUKAS", kodas 303012135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4728715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Viktorija ir kompanija", kodas 304170394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4728716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 49

- - -

MB Restauravimo darbai, kodas 305543558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 4728717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargopro", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4728718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27).

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4728719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Snobo technika", kodas 302534657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A
Pranešimo Nr. 4728720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "BaldMatus", kodas 302520860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 23
Pranešimo Nr. 4728721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Skiedra ir Ko", kodas 169918047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Gaisrininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4728722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGISTENA" IR KO, kodas 151445252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4728723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "BALTMI", kodas 304042583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4728724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Valdomas projektas", kodas 304161502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 7
Pranešimo Nr. 4728725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Kauno inžinerija", kodas 305397509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4728726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Medlenas", kodas 260306480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 4728727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Drunpa", kodas 305094031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-33
Pranešimo Nr. 4728728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Džiaugsmo imperija, kodas 305540658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 4728729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jakora", kodas 303093564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idėjų fakultetas", kodas 304074271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49-12
Pranešimo Nr. 4728731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

UAB "Ekoralis", kodas 304056985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "TO IN2", kodas 302854949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4728733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4728734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-24).

- - -

AKTYVAUS LAISVALAIKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302769858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Naujakurių g. 2A
Pranešimo Nr. 4728735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-24).

- - -

MB Gera kava, kodas 305543526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-34
Pranešimo Nr. 4728736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meditoma LT", kodas 305543106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandris", kodas 172766891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 4728738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Plaunu pats turtas", kodas 304680397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4728739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Nordėja", kodas 300537149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 61
Pranešimo Nr. 4728740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4728741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4728742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180048212 (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savyga", kodas 133821856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-61
Pranešimo Nr. 4728743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Naumiesčio autoservisas", kodas 304566867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 4728744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTRA", kodas 183134633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Sietynų k. 7
Pranešimo Nr. 4728745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Supra dictum", kodas 304068012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 4728746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įstatai (2020-04-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-04-27).

- - -

UAB "Kojotita", kodas 304606297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-9
Pranešimo Nr. 4728747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 4728748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Proversus", kodas 303266361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4728749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ateities AKVEDUKAS", kodas 301284574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4728750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Didžiulė bendruomenė, kodas 304703426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Karpiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4728751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Rumtransa", kodas 157012539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušų skg. 9
Pranešimo Nr. 4728752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Žydrius ir Ko", kodas 166662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 4728753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Eidvila", kodas 303854884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4728754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Oda plius", kodas 179424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 4728755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 4728756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Softnova", kodas 300904620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-4
Pranešimo Nr. 4728757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Danutės tekstilė", kodas 234747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 21
Pranešimo Nr. 4728758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 4728759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "TURADUS", kodas 157700197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4728760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijos", kodas 124513343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 4728761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 58

UAB "SAULYTĖ", kodas 300101187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-28
Pranešimo Nr. 4728762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "VILNOS APDAILA", kodas 302690923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4728763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-04-20); Teismo nutartis / 2019-11-13 Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-21 (2020-04-20).

- - -

UAB "Radviliškio autoverslas", kodas 171655621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 165
Pranešimo Nr. 4728764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "SI Baltic", kodas 302046647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4728765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "MPL", kodas 110872037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6-17
Pranešimo Nr. 4728766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMELA", kodas 124134489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-25
Pranešimo Nr. 4728767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ AERODROMAS", kodas 261624920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 4728768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Genių žemės ūkio bendrovė, kodas 171307554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai
Pranešimo Nr. 4728769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "THEL", kodas 126416252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 4728770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Vymoksta", kodas 305060513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4728771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-05 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-04-28).

- - -

MB "Autoekas", kodas 305406239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8-24
Pranešimo Nr. 4728772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4728773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Arisana", kodas 304992404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 4728774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Medicina ir sportas", kodas 304574052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4728775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "AKSTIDENTA", kodas 300587967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-44
Pranešimo Nr. 4728776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Baltijos selektas", kodas 304795360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4728777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Mašiniukas", kodas 305200239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Marčiupio g. 33
Pranešimo Nr. 4728778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "OFFICE PLUS", kodas 300102766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4728779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

Bendrija "Aukštaičių 6", kodas 226218360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4728780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Aukštaičių gatvės pastato Nr. 7
negyvenamųjų patalpų savininkų asociacija); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-04-24);
Įstatai (2020-04-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos pertvarkymo į bendriją (2020-04-24).

- - -

UAB "ArtCo", kodas 302681995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4728781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Blond fox, kodas 305543138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 4728782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skiemonių medžiotojų būrelis, kodas 191538337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 4728783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "Skani staigmena", kodas 304110543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 4728784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "TRANSBOKA", kodas 125224516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-22
Pranešimo Nr. 4728785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Eslalis", kodas 136036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 36
Pranešimo Nr. 4728786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27).

- - -

GreitTrade, UAB, kodas 303040693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4728787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29
Pranešimo Nr. 4728788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Jono ir Rolo grupė", kodas 303423414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 4728790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 64

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-28).

- - -

UAB "Atkarpa", kodas 144036166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4728792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ortus LT", kodas 304478513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4728793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "HC ir R-IV projektai", kodas 300106355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4728794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-27).

- - -

UAB "Smilgos" vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 4728795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 65

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 4728796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Denada", kodas 304779107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4728797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-21); Įgaliojimas (2020-04-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-15 (2020-04-21).

- - -

UAB "Bilmedis", kodas 302570824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Paliesio k. 3
Pranešimo Nr. 4728798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Ekošaltis", kodas 303557363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4728799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "MDS Terasos", kodas 304445716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4728800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MDS projektai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Pažyma (2020-04-28); Įstatai
(2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-15).

- - -

UAB "Merco formulė", kodas 304516654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-28).

- - -

Šilutės diabeto klubas "Margainis", kodas 303097395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4728802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "RISERCO", kodas 300026756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-17
Pranešimo Nr. 4728803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4728804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "URASIMA", kodas 142064035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4728805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "DREMALITA", kodas 110656089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4728806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "Neko", kodas 142018187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4728807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKADA", kodas 141958979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23-11
Pranešimo Nr. 4728808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB KRKA Lietuva, kodas 302459877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4728809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Apulė", kodas 305307458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-29
Pranešimo Nr. 4728810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Dringsta", kodas 184295625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 28
Pranešimo Nr. 4728811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-03-25 (2020-04-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2020-04-23).

- - -

UAB "VILNIAUS ŠEBA", kodas 125917335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 4728812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4728813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Uabas", kodas 304259170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-19
Pranešimo Nr. 4728814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "RADAMA", kodas 302785951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-21
Pranešimo Nr. 4728815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Meksvila", kodas 302490901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Mackykių g. 7
Pranešimo Nr. 4728816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Fibroblastai", kodas 305405913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Ainių g. 3
Pranešimo Nr. 4728817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Deska", kodas 164282613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 90
Pranešimo Nr. 4728818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-15
Pranešimo Nr. 4728819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Turkela", kodas 305140055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4728820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Sprendimas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4728821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-28).

- - -

MB "Gedasta", kodas 304452422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 36-13
Pranešimo Nr. 4728822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Nuostatai (2020-04-28); Sprendimas
(2020-04-28).

- - -

SOKO FIRMA, UAB, kodas 304232903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tujų al. 18
Pranešimo Nr. 4728823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

"Krispo", UAB, kodas 302441473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4728824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Diglis", kodas 305161462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4728825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-24).

- - -

UAB "Bistro AV", kodas 180291871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 4728826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB GINTARO ŠALIS, kodas 302621254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4728827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Titana", kodas 303247471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Bijūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4728828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-28).

- - -

MB "Kontroliuojami projektai", kodas 302941090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-35
Pranešimo Nr. 4728829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Šiekštininkų bendruomenė, kodas 304572418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Šiekštininkų k. 1
Pranešimo Nr. 4728830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4728831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Melbera", kodas 304049229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4728832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

UAB "Movista", kodas 305283459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24
Pranešimo Nr. 4728833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Mircela", kodas 305543070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4728835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27).

- - -

UAB "RDTS", kodas 302630513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4728836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDULA", kodas 120537172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4728837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4728838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Tamidental, kodas 303025442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4728839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

RAGUVOS BENDRUOMENĖ, kodas 168975999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 4728840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Banda", kodas 302522562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miškininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 4728841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 4728842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Lietuvos auditorių asociacija, kodas 223907980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4728843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Baltijos pelnas", kodas 111828175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4728844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "GALENTAS", kodas 300800568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "BPM ID", kodas 302994463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-16
Pranešimo Nr. 4728846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 4728847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-28).

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 4728848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Egli design", kodas 304960335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-10
Pranešimo Nr. 4728849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Gitmeda", kodas 305015297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 116
Pranešimo Nr. 4728850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4728851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-27).

- - -

VšĮ "Priežiūra ir pagalba senjorams į namus", kodas 304686425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-12
Pranešimo Nr. 4728852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4728853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSAN", kodas 300102061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 4728854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Daumantai LT", kodas 161431265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4728855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMARAS", kodas 121310779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 10
Pranešimo Nr. 4728856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

MB "Dangtuva", kodas 304915354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 36-22
Pranešimo Nr. 4728857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Diaverum klinikos", kodas 125746667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4728858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "VMV group", kodas 301843857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 59-2
Pranešimo Nr. 4728859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 4728860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-04-27).

- - -

UAB "Taluba", kodas 304289110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4728861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regika", kodas 145060825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-1
Pranešimo Nr. 4728862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10-1
Pranešimo Nr. 4728863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB TOROPROF, kodas 302447654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-5
Pranešimo Nr. 4728864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 79

UAB "Fantastic House", kodas 302488380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 4728865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4728866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS", kodas 126189242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4728867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-22); Įgaliojimas (2019-09-23); Įgaliojimas (2019-09-23).

- - -

UAB "Robmona", kodas 180303697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 4728868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Eagle Life", kodas 301732604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11A-29
Pranešimo Nr. 4728869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Ortopedijos profesionalai", kodas 303764903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4728870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Proangelus", kodas 304703248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-24
Pranešimo Nr. 4728871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB INVICTUS AMICUS, kodas 302472981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 4728872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Meidos" taksi, kodas 300060979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4728873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Gėlių raštas", kodas 304083886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4728874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Nanoenergija", kodas 304885690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 13-6
Pranešimo Nr. 4728875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos vertės
keitimo (2020-04-23).

- - -

UAB 1.88 Shop, kodas 305189006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-49
Pranešimo Nr. 4728876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGESA", kodas 141883537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-22
Pranešimo Nr. 4728877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21
Pranešimo Nr. 4728878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likotransa", kodas 141566743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-38
Pranešimo Nr. 4728879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-28).

- - -

UAB "ZORE", kodas 300601356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147
Pranešimo Nr. 4728880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROSTELA", kodas 141960510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-23
Pranešimo Nr. 4728881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4728882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVALA", kodas 267593360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 4728883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Garai", kodas 304063905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4728884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB "Inorlita", kodas 305350064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4728885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Ambera", kodas 304962578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1D-2
Pranešimo Nr. 4728886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Autalka", kodas 135688792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 12
Pranešimo Nr. 4728887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27).

- - -

UAB "Kulinarai", kodas 304219877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41A-31
Pranešimo Nr. 4728888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Diaverum Lietuva", kodas 300567498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4728890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Mildeita", kodas 305543152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4728891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobilieji sprendimai", kodas 302893329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 70-1
Pranešimo Nr. 4728892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Miškinis", kodas 305538970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4728893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo patvirtinimo
(2020-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-23).

- - -

UAB "Pagalba ligoniui", kodas 170792371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4728894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Stabvita", kodas 300123842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4728895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Verslo šerifas", kodas 301107702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4728896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krašto auksakalių cechas", kodas 303035365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4728897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-22); Įstatai (2020-04-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k.
Pranešimo Nr. 4728898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Skifada", kodas 185673857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 3
Pranešimo Nr. 4728899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Pažangiosios technologijos", kodas 304862777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4728900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Valevesta", kodas 302529037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4728901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-28).

- - -

NACIONALINĖ ELEKTROS TECHNIKOS VERSLO ASOCIACIJA, kodas 125599174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4728902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Ledinta", kodas 305073090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4728903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14
Pranešimo Nr. 4728904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turbovėžlys", kodas 300060655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-43
Pranešimo Nr. 4728905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Iridma", kodas 186747260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 45
Pranešimo Nr. 4728906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO PROJEKTAI, kodas 300855721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4728907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4728908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

PAŽAISLIO PARAMOS FONDAS, kodas 301729871
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 4728909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB "Sofos ūkis", kodas 305402931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 88

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Pamerkių vs. 2
Pranešimo Nr. 4728910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Gera būti", kodas 302316021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 113-43
Pranešimo Nr. 4728911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įmonių asociacija "MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS PROJEKTAI", kodas 124266989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-21
Pranešimo Nr. 4728913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

536-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4A
Pranešimo Nr. 4728914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Militransa", kodas 304933060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-42
Pranešimo Nr. 4728915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Vaikų labdaros ir paramos fondas "Giliukas", kodas 302744470
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-32
Pranešimo Nr. 4728916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Maksteka", kodas 305527290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4728918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Moraugsa", kodas 304173287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 20
Pranešimo Nr. 4728919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-10).

- - -

MB Astos studija, kodas 303170473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iždo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4728920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Techefektas", kodas 305151906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4728921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Meglita", kodas 179743728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 4728922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "VALZBARA", kodas 163162970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 4728923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Gaisvė", kodas 303314016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 8
Pranešimo Nr. 4728924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 91

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4728925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-25).

- - -

UAB "Prontas", kodas 300144690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52-1
Pranešimo Nr. 4728926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "GDP Freight", kodas 305543533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4728927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kavos banga", kodas 304531738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4728928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

MB "Epstudija", kodas 305271695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 4728929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4728930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Lubos visiems", kodas 304925341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-16A
Pranešimo Nr. 4728931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

VšĮ SOCIALINĖS IR POLITINĖS EKSPERTIZĖS AGENTŪRA, kodas 303019215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4728932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Dacer", kodas 150012757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4728933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "Žaliukas", kodas 302764010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 4728934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Giriuva", kodas 302670212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4728935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Juodupėnų bendruomenės centras "Juodupėnai", kodas 161745796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 4728936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "SGS Trade", kodas 302784707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Gėlių g. 1-5
Pranešimo Nr. 4728937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURINĖ LAPĖ", kodas 167607955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 27A
Pranešimo Nr. 4728938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB studija "Locus", kodas 304927456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 94

Buveinės adresas: Utena, Šiaurės g. 7
Pranešimo Nr. 4728939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-02-17).

- - -

MB "Tomkasa", kodas 304822416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Uosių g. 2
Pranešimo Nr. 4728940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altorūna", kodas 150163467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 4728941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ignalinos grūdai", kodas 304134925
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Gilūtų k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4728942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "RUNA PLIUS", kodas 124871529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-50
Pranešimo Nr. 4728943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "SECOG Engineering", kodas 302878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4728944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Pranešimas (2020-04-28).

- - -

UAB "ADOREA", kodas 302579008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4728946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2
Pranešimo Nr. 4728947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4728948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Konekesko Lietuva); stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos
pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 96

Dokumentai: Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2020-04-28); Prekių ar paslaugų
ženklo savininko sutikimas (2020-04-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir stebėtojų tarybos
pirmininko ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-04-22); Įstatai (2020-04-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2020-04-22); Įgaliojimas (2020-04-22); Užsienio
asmens pasas (2020-04-22).

- - -

UAB "Saugura", kodas 141658234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4728949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ekslita", kodas 303905859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 88
Pranešimo Nr. 4728950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "KARKASA", kodas 302485936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 4728951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvieji akmenėliai", kodas 135273045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5
Pranešimo Nr. 4728952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITEKSA", kodas 141646641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 97

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 4728953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Plotas", kodas 303121412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4728954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "MA service", kodas 302578041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 17
Pranešimo Nr. 4728955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

"Vanilinas", UAB, kodas 303259580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4728956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4728957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-23); Įstatai (2020-04-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florauta", kodas 134922865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Girios g. 2
Pranešimo Nr. 4728958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 4728959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4728960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-24).

- - -

UAB "ARKARAS", kodas 303410107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 4728961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Brovida", kodas 305018012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 117
Pranešimo Nr. 4728962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 99

- - -

UAB "Ekoslėnis", kodas 300626174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4728963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Webseo", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4728964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Propapildai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-23); Nuostatai (2020-04-23); Sprendimas
(2020-04-23).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4728965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Build House", kodas 302484325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kaukolikų k., M. Gimbutienės g. 8
Pranešimo Nr. 4728966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidaja", kodas 133858064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 4728967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 100

- - -

UAB "Rimguva", kodas 164830771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 4728968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Meidena", kodas 303165273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4728969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4728970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-28).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras, kodas 235238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 4728972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 101

"Omdela", UAB, kodas 303473424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4728973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "DOVANŲ KARALIUS", kodas 302488971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4728974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kaimų bendruomenė "Biliūnai", kodas 300658364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Biliūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4728975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Divisali", kodas 303000389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fradus", kodas 304787844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4728977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Motus Amo", kodas 305542748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4728978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRAVELIS", kodas 302970028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85-102
Pranešimo Nr. 4728979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-03-01).

- - -

UAB "Ekoguma", kodas 304939113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 18-1
Pranešimo Nr. 4728980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-04-23); Įstatai (2020-04-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-04-23);
Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB DS Trucks, kodas 304400468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4728981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB D&A Group); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Pažyma (2020-04-24); Įstatai
(2020-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-24); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Pakera", kodas 300642837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4728982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Trenas", kodas 304272100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 103

Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4728983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB AKTO, kodas 302788513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 4728984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Bičių gatvė", kodas 305344638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4728985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4728986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Statramsta", kodas 304123003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 4728987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Ugnata", kodas 304743328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-28
Pranešimo Nr. 4728988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Vox vera", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4728989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trans-time Baltic service", kodas 304777921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4728990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-28).

- - -

UAB "Magna fortuna", kodas 304576861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 4728991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES AKIMIRKA", kodas 124863190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 105

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 4728992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Kamajų respublika", kodas 305514033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 4728993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-03-24).

- - -

UAB "ICOPREG BALTIC", kodas 135592947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Bygeris", kodas 304639639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 6-20
Pranešimo Nr. 4728995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Jurbarko senjorų bendrija "Feniksas", kodas 158736381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 4728996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 106

MB Karalinavos dažasvydžio parkas, kodas 305194957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Karalinavo vs. 1
Pranešimo Nr. 4728997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Kvantilis", kodas 303050876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 14-37
Pranešimo Nr. 4728998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4728999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Staklynas", kodas 303139798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4729000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "MEDŽIO AMŽIUS", kodas 141954571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-35
Pranešimo Nr. 4729001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 107

UAB "Doltesa", kodas 304152916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4729002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "Elegancija", kodas 304865442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 117-19
Pranešimo Nr. 4729003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4729004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

"GREEN PARK TECHNOLOGIES", UAB, kodas 302555726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 4729005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "PTVB prekyba", kodas 242181790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8
Pranešimo Nr. 4729006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIDENĖ", kodas 168567378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4729007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

DRE Design & Consulting, UAB, kodas 302777591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Parko g. 41
Pranešimo Nr. 4729008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4729009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. teismo nutarties įsiteisėjo
data 2020-04-25 (2020-04-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. teismo
nutarties įsiteisėjo data 2020-04-25 (2020-04-28).

- - -

MB "Sautvilė", kodas 304491418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Saulėtekio g. 35
Pranešimo Nr. 4729010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Medžio malūnas, kodas 304793562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 4729011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Akoras", kodas 300111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 4729012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAC LIT", kodas 111465215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4729013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

StaffPoint UAB, kodas 304489794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4729014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMEDOS STATYBA", kodas 124997360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 4729015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Kirpėjo amato mokykla, kodas 302907241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4729016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27).

- - -

Axxa Fintech Solutions, UAB, kodas 304841352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4729017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55
Pranešimo Nr. 4729018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

LIETUVOS PSICHODRAMOS DRAUGIJA, kodas 191970158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 4729019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4729020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giminės", kodas 134795784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4729021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įstatai (2020-04-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-23).

- - -

MB "Esu savas", kodas 304885886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 3D-2
Pranešimo Nr. 4729022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Uknė", kodas 159589443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 4729023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ALEXANDR INSURANCE BROKERS", kodas 123639816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-12
Pranešimo Nr. 4729024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

UAB M. PRAČ IR KO, kodas 141999641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-3
Pranešimo Nr. 4729025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 112

UAB "ALAVITIS", kodas 302485893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-75
Pranešimo Nr. 4729026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Riaturas plius", kodas 303407164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4729027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antakora", kodas 134483261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 19
Pranešimo Nr. 4729028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

R VISIO, UAB, kodas 302885001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 4
Pranešimo Nr. 4729029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Takada", kodas 161591939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91C
Pranešimo Nr. 4729030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Sonersa", kodas 303351527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 113

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 4729031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltvėjis", kodas 141570250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-76
Pranešimo Nr. 4729032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-28).

- - -

UAB "SO DI TEC", kodas 300103590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-7
Pranešimo Nr. 4729033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "EVOIRE", kodas 300115023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-17
Pranešimo Nr. 4729034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

Lietuvos linų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 134507399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4729035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Pandos projektai", kodas 303458917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4729036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "SEMIDA", kodas 302588313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Rungio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4729037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-23).

- - -

MB "Man stato", kodas 305231829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4729038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-09-03).

- - -

UAB "IJO Vilnius", kodas 300635052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 21
Pranešimo Nr. 4729039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Vakarų statybų sistemos", kodas 302647651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 4729040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

SPV-44 UAB, kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4729041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-25).

- - -

UAB "Metalurgos investicijos", kodas 304317912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-107
Pranešimo Nr. 4729042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Tailando bokso mustangas", kodas 303854368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4729043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Ginrema", kodas 304781186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4729044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Optomenas", kodas 304534353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4729045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 116

- - -

MB "Reklamos aplikacija", kodas 305033402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-144
Pranešimo Nr. 4729046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Nuostatai (2020-04-27); Sprendimas
(2020-04-27).

- - -

UAB "FOKUS GROUP LT", kodas 302852485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 4729047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4729048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "CHEMO Baltic", kodas 302337777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 23-1
Pranešimo Nr. 4729049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Panevėžio ukrainiečių bendrija, kodas 148419450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 4729050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 4729051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Telšių suaugusiųjų mokykla, kodas 190597382
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4729052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-04-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo
(2020-04-23).

- - -

UAB "Versada", kodas 302717313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4729053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Juvaris, kodas 305543565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-23
Pranešimo Nr. 4729054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finjola", kodas 303454872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4729055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 118

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "Baltmark", kodas 300574959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 8A-6
Pranešimo Nr. 4729056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4729057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2010-04-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Pakaita", kodas 133303721
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 4729058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Pasaulio žuvys", kodas 163734923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 15
Pranešimo Nr. 4729059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Integra-1", kodas 302470902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-1
Pranešimo Nr. 4729060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ELEKTRILIS", kodas 171714016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 4729061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERANDRA", kodas 141891256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 4729062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Autodeida", kodas 304521765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 59
Pranešimo Nr. 4729063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-05).

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 4729064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Sorakita", kodas 305399524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4729065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVDEMIS", kodas 155928476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 75A
Pranešimo Nr. 4729066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB Šilutės raštinė, kodas 302602453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2
Pranešimo Nr. 4729067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4729068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

JUODAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302327982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4729069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 121

- - -

UAB "HIC", kodas 300059628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4729070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4729071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Korten", kodas 305542698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4729073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Gimesta", kodas 303063425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5-33
Pranešimo Nr. 4729074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Mano sportas", kodas 304510231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 122

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 31
Pranešimo Nr. 4729075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Savarankiškas gyvenimas", kodas 304780885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 4-23
Pranešimo Nr. 4729076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Autobroliai Motors", kodas 305316140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4729077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB kedo Baltic, kodas 302944909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4729078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Vilkaviškio rajono nefrologinių ligonių draugija, kodas 300089991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4729079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO BITĖS", kodas 168688134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stanionių k.
Pranešimo Nr. 4729080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Tsolutions LT", kodas 302316772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 4729081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 4729082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Fintopa", kodas 305040884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Juozapavos tak. 37
Pranešimo Nr. 4729083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "FRANKO NAMAI", kodas 302927607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4729084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-09 (2020-04-23).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito paslaugos", kodas 302441886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4729085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Želmenys", kodas 304064925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-128
Pranešimo Nr. 4729086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Plungės skyrius, kodas 170108396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-9
Pranešimo Nr. 4729087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "Ranvesta", kodas 302470197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4729088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 4729089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Manto pervežimai", kodas 305281629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-6
Pranešimo Nr. 4729090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Asma ES", kodas 305103174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4729091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Klaipėdos dienraštis", kodas 302433291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 4729092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

ALVATEX, UAB, kodas 302488398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 34
Pranešimo Nr. 4729093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Arkira", kodas 305543184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4729094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus autotransportas", kodas 120057853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4729095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "PARTIZANŲ NT", kodas 305317908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4729096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

V. Jankovskio firma, kodas 123612573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-43
Pranešimo Nr. 4729097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Senamiesčio restauratoriai", kodas 303080225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 3
Pranešimo Nr. 4729098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "KREILITA", kodas 300935701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 4729099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Alanvila", kodas 303399504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 33-1
Pranešimo Nr. 4729100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Javich", kodas 305160524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Artojėlio g. 37
Pranešimo Nr. 4729101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "Galvida", kodas 300665750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4729102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 34-3
Pranešimo Nr. 4729103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

TASTY TASTY Baltic, UAB, kodas 122051361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4729104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Šildis", kodas 304040963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

A. Bacio komercinė firma "SAILER", kodas 140573763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-54
Pranešimo Nr. 4729106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-24).

- - -

UAB "Ideali mašina", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DOSO DISTRIBUTION, kodas 302910419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 4729108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORA", kodas 123630062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4729109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Lerika", kodas 302648543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-7
Pranešimo Nr. 4729110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

IĮ "Karmelita", kodas 134344297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4729111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

588-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224745620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 4729112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daminta", kodas 135166794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 4729113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 30-4
Pranešimo Nr. 4729114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Stipri logika", kodas 304921880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 4729115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusva", kodas 110580645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 4729116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "ERVITIKA", kodas 142016211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-36
Pranešimo Nr. 4729117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Gudri reklama", kodas 303397859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4729118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koralija", kodas 134625426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-20
Pranešimo Nr. 4729119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Švėkšnos bendrija, kodas 177394174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 4729120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVJ", kodas 300112422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 4729121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "AUGUSTA", kodas 300003469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 55
Pranešimo Nr. 4729122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "DOVYDO TRANSPORTAS", kodas 125703833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 4729123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

DNSB "Tarybų 3", kodas 303267673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 3-25
Pranešimo Nr. 4729124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-03-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-03-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-03-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progmera", kodas 172401241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4729125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Sporto zona Media Group, kodas 305543120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-146
Pranešimo Nr. 4729126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "VIDINĖ RAMYBĖ", kodas 302743518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4729127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Vaikų radijas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Įstatai (2020-04-28); Savininko
sprendimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Translima", kodas 304632299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-44
Pranešimo Nr. 4729129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINALA", kodas 141764593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-133
Pranešimo Nr. 4729130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-29 (2020-04-28).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-126
Pranešimo Nr. 4729131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Spinduliukas", kodas 304148661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-12
Pranešimo Nr. 4729132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "GUMIX Group", kodas 302534479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4729133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Savitarnos skalbyklos", kodas 304046425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43
Pranešimo Nr. 4729134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Urbas", kodas 303494945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 4729135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "Interjeras LT", kodas 305196591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-22
Pranešimo Nr. 4729136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Tauragės muzikos mokykla, kodas 190473210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 135

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 11A
Pranešimo Nr. 4729137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-04-24).

- - -

UAB "Eulira", kodas 305454052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4729138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 4729139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "PROPAGO", kodas 123683570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 80
Pranešimo Nr. 4729140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 4729141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 136

UAB "Mirtona", kodas 305542584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4729142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dorso grupė", kodas 304842632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4729143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

RENT BOUTIQUE, UAB, kodas 304584267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4729144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Westax", kodas 303036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Saldupio g. 13
Pranešimo Nr. 4729145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-25 (2020-04-27).

- - -

UAB "Automeinas", kodas 304930121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4729146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jūros ranga", kodas 303249383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-25
Pranešimo Nr. 4729147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJA, kodas 291918970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 4729148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savutė", kodas 278724430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Užupio g. 35
Pranešimo Nr. 4729149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ekomitra", kodas 303065604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4729150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Supermaisto kompanija, kodas 304779833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 4729151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 138

- - -

UAB "Distorina", kodas 305276183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 4729152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "KG KNUTSSON", kodas 111634747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 4729153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -

MB "Selektas", kodas 305289106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4729154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Simada", kodas 304198618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 9A-6
Pranešimo Nr. 4729155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-61
Pranešimo Nr. 4729156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Kredaga", kodas 145827831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 53
Pranešimo Nr. 4729157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4729158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-11).

- - -

UAB "NATANGA IR ROVISA", kodas 176600988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 4729159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4729160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Nanska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 140

Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 4729161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-23).

- - -

MB "Grožio mada", kodas 305161583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 21-12
Pranešimo Nr. 4729162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Trinkelių rojus", kodas 305210183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Uosių g. 8
Pranešimo Nr. 4729163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "ALGRASA", kodas 300083508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-14
Pranešimo Nr. 4729164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Europrosprendimai", kodas 305159511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 20-106
Pranešimo Nr. 4729165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Hanita LT", kodas 304869387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Varduvos g. 4
Pranešimo Nr. 4729166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Įgaliojimas (2019-06-17).

- - -

"Scantrans", UAB, kodas 302644858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 9C
Pranešimo Nr. 4729167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Sūruma", kodas 305389455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4729168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 4729169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-04-28).

- - -

UAB "RePlaza", kodas 301495888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 4729170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

HANDCOH, UAB, kodas 304523638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4729171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Goldminkas", kodas 304506311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šeimylaukio k. 10
Pranešimo Nr. 4729172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-23).

- - -

UAB "Gvigė", kodas 164261590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 4729173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ Žurnalas "Kinas", kodas 300007987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-24
Pranešimo Nr. 4729174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

"Stambus", UAB, kodas 304139235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-86
Pranešimo Nr. 4729175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Tomarina", kodas 303832457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 4729176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Utenos kredito unija, kodas 110088423
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34-3
Pranešimo Nr. 4729177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Autojora", kodas 303046970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-77
Pranešimo Nr. 4729178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4729179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2020-04-27).

- - -

UAB "Trio motors LLC", kodas 302914225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Erkšvos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 4729180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB SHOPPY LT, kodas 302684450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-8
Pranešimo Nr. 4729181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Stalvita", kodas 302580697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 5B
Pranešimo Nr. 4729182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Motortech", kodas 302999962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Gėlių g. 43B
Pranešimo Nr. 4729183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Agrovitis, kodas 305539353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4729184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-23); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 4729185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-24).

- - -

Viešoji įstaiga Profesijų mokymo ir paramos centras, kodas 304076646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4729186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2020-04-27).

- - -

UAB "Dujotena", kodas 304775393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 4729187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Transporteris", kodas 300649461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 21
Pranešimo Nr. 4729188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4729189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSIM", kodas 124210894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 4729190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Lazerinės idėjos", kodas 300514346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4729191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Palangos vikis", kodas 152573671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-2
Pranešimo Nr. 4729192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4729193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKMĖS ZIGZAGAS", kodas 302601440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-3
Pranešimo Nr. 4729194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "7 meno dienos", kodas 302725178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 4729195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "BR2", kodas 304894725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Miškininkų g. 53
Pranešimo Nr. 4729196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RUDIKIŲ MALŪNAS, kodas 253253180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Rudikių k.
Pranešimo Nr. 4729197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Ledi Lagūna", kodas 145343887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-27
Pranešimo Nr. 4729198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Topkodas", kodas 300895598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-25
Pranešimo Nr. 4729199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "FRANKO SALONAS", kodas 125314675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-46
Pranešimo Nr. 4729200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Lietuvos kreditų valdymo įmonių asociacija, kodas 300041555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4729201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-01).

- - -

UAB "RN investicijos", kodas 302493833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 4729202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Siboris", kodas 304507580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 16F
Pranešimo Nr. 4729203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Inseda", kodas 304458005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4729204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Kirkiliškių žuvys", kodas 304952274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kirkiliškių k. 11
Pranešimo Nr. 4729205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4729206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 125534792
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4729207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-04-24);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-24).

- - -

VšĮ "Pokyčių vėjas", kodas 305276087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Linkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4729208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-04-22).

- - -

VšĮ "Sveikas įprotis", kodas 305543540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 150

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66-5
Pranešimo Nr. 4729209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ipso projektai", kodas 303195341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 4729210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "In elementum", kodas 304428407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Antrasis setas", kodas 300573768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 4729212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Baltijos vizų centras", kodas 302615995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4729213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-08); Įstatai (2020-04-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 151

MB antikvariatas "Senamiestis", kodas 305014882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-24
Pranešimo Nr. 4729214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "AUGISTA", kodas 142003299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-108
Pranešimo Nr. 4729215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4729216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-24).

- - -

Klaipėdos apskrities klubas "Credo", kodas 193435179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-58
Pranešimo Nr. 4729217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

MB "Metanoja", kodas 303315011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4729218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2019-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 152

UAB "Romalsa", kodas 302585192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4729219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Tauro paramos fondas, kodas 305003494
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 3B
Pranešimo Nr. 4729220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS KUPARAS", kodas 122359277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14
Pranešimo Nr. 4729221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Klaipėdos apskrities slavų jaunimo organizacija, kodas 193595842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-17
Pranešimo Nr. 4729222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-04-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-04-24).

- - -

UAB "HIDROVISATA", kodas 301225597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Centrinė g. 4
Pranešimo Nr. 4729223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Daugų autocentras, kodas 303945355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4729224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Amber Pet", kodas 302828299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-82
Pranešimo Nr. 4729225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

VšĮ "Teniso talentų ugdymo fondas", kodas 302482908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-17
Pranešimo Nr. 4729226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Petrašiūnų katilinė", kodas 304217723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4729227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

MB "Valenter", kodas 303284402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 4729228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB CHARM & LUXURY, kodas 302909160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 60
Pranešimo Nr. 4729229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

"Trimble Germany GmbH" filialas Lietuvoje, kodas 302917538
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4729230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-08); Įgaliojimas
(2019-05-08).

- - -

UAB "Dargauda", kodas 300094390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-88
Pranešimo Nr. 4729231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Miraculus", kodas 305543519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 27
Pranešimo Nr. 4729232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "Prienų taupa", kodas 112046234
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4729233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

Širvintų kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4729234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "TKB kasimas", kodas 302481279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Dirvonų g. 12
Pranešimo Nr. 4729235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Omahumas", kodas 303345353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4729236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Garderobo guru", kodas 304093115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-7
Pranešimo Nr. 4729237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 156

Asociacija "Kunigiškių bendruomenė", kodas 300551704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4729238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Saulėlydis", kodas 172244555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 26
Pranešimo Nr. 4729239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Transaltus", kodas 302520700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4729240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4729241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Franamas", kodas 304453435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 2-22
Pranešimo Nr. 4729242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Autorobotas", kodas 304908388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16N
Pranešimo Nr. 4729243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Marisma", kodas 303390932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-24 (2020-04-28).

- - -

UAB "Wood Invest grupė", kodas 304552903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4729245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinis profilis", kodas 135127834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 4729246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4729247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-04).

- - -

UAB "Golgonda ir Ko", kodas 301526643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 65-21
Pranešimo Nr. 4729248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Rentma", kodas 304231370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Šv. Faustinos g. 29
Pranešimo Nr. 4729249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4729250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 4729251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Nuostatai (2020-04-28); Savininko sprendimas (2020-04-28); Savininko
sprendimas (2020-04-28); Savininko sprendimas (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

UAB "Arjuma", kodas 304181896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30
Pranešimo Nr. 4729252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Darbas ne vilkas", kodas 304439275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-68
Pranešimo Nr. 4729253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4729254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Geros rankos", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-4
Pranešimo Nr. 4729255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4729256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 160

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETKABELIS", kodas 147738655
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4729257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodanita", kodas 135223932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 4729258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Arnetos projektai", kodas 304163923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-54
Pranešimo Nr. 4729259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 17A-10
Pranešimo Nr. 4729260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Geri gesintuvai", kodas 135019958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klevų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4729261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 4729262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Mano kiemas", kodas 304632370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "OXYGEN projektai", kodas 304929813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Maisiejūnų k., Šaltinio g. 16
Pranešimo Nr. 4729264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-20).

- - -

Fossheim Houses, UAB, kodas 300563172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Virvių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4729265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Teraforma", kodas 305262130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 162

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4729266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4729267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UADBB "Jūsų patarėjas", kodas 302552712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-62
Pranešimo Nr. 4729268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Pupis", kodas 304953216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-51
Pranešimo Nr. 4729269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Rimvaida", kodas 141940632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 12
Pranešimo Nr. 4729270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOJAVA", kodas 140984622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4729271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Varūna", kodas 152520925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4729272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-28).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4729273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Dvaro alutis", kodas 303795400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 13
Pranešimo Nr. 4729274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-18 (2020-04-22).

- - -

UAB "Kintų rūkytos žuvys", kodas 152763083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Jaunimo g. 1-1
Pranešimo Nr. 4729275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "KAPLIŲ ŽUVYS", kodas 161634276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 4729276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "SP TRANS", kodas 302679880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žaisos g. 16
Pranešimo Nr. 4729277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Selya-auto", kodas 305538529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4729278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB City of Ideas, kodas 305433485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4729279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-17).

- - -

VšĮ "Supratimas", kodas 302583202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-88
Pranešimo Nr. 4729280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga IT MUZIKA, kodas 301525858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4729281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Linkaičių kaimo bendruomenė, kodas 157701331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 4729282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RYTAI", kodas 155287878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 53-1
Pranešimo Nr. 4729283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Nika EU, kodas 302693702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 4729284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDEVIS", kodas 141422846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 56-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 4729285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-24 (2020-04-27).

- - -

MB "Lazeriniai taikymai", kodas 305189682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17
Pranešimo Nr. 4729286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Enolara", kodas 305176496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4729287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24).

- - -

Klaipėdos miesto buriavimo klubas "Vandenis", kodas 293100420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4729288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB "Komtus", kodas 305119449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4729289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2019-05-06).

- - -

MB "Įrankių dėžė", kodas 304421494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Geležinkelio skg. 7-40
Pranešimo Nr. 4729290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Idėjų meistrai", kodas 303111521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Girios g. 13A-2
Pranešimo Nr. 4729291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAISINTA", kodas 124086628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 4729292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 4729293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Dasvita", kodas 305178440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 4729294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBRETA", kodas 141517970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 168

Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4729295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

ATEITIES LYDERIŲ AKADEMIJA, kodas 302706391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4729296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4729297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-28).

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 37
Pranešimo Nr. 4729298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Polistampa", kodas 110508521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46-8
Pranešimo Nr. 4729299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUPR", kodas 142059198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4729300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4729301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-04-24); Įstatai (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRIX", kodas 148433642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 4729302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4729303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

UAB "Vudpra", kodas 305441788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4729304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Jomas", kodas 303353179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Birutės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 4729305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Vario kalvis", kodas 302491024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4729306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 4729307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "SL VALDA", kodas 300600788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25A
Pranešimo Nr. 4729308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jachtų sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 4729309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 171

- - -

VšĮ "Verslo plėtros ir mokymų centras", kodas 300098225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4729310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-23).

- - -

UAB "Tavo įrankis", kodas 302863492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4729311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFRA", kodas 121687520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-1
Pranešimo Nr. 4729312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Slow Sunday", kodas 302557645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4729313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4729314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEGALITA", kodas 144792288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138
Pranešimo Nr. 4729315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Lumius", kodas 304227411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-136
Pranešimo Nr. 4729316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-23); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4729317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2020-02-12).

- - -

Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras, kodas 135755853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48
Pranešimo Nr. 4729318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "NOJAUS LAIVAS", kodas 168969569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Guobų g. 1
Pranešimo Nr. 4729319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Lietuvos kaukolės pamato chirurgų draugija, kodas 195707934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4729320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Emobilis", kodas 303428653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 17A
Pranešimo Nr. 4729321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINITA", kodas 141619046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 4729322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Jurtė", kodas 303243551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 4729323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 174

UAB "Linvelda", kodas 304836234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Šerkšnės g. 10
Pranešimo Nr. 4729324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Etripas", kodas 304234605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 4729325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSITAS", kodas 141995963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-112
Pranešimo Nr. 4729326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4729327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Sabtransa", kodas 303543538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apšvietimo idėjos", kodas 304757018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4729329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Baltijos angarų grupė", kodas 305074452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4729330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "MINKOVSKIŲ NT", kodas 305317064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4729331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Inosolaris", kodas 305208517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-22
Pranešimo Nr. 4729332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-08-08); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-41
Pranešimo Nr. 4729333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 176

- - -

MB "Pas dinozaurus", kodas 304847394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krikliniai, Beržų g. 14A
Pranešimo Nr. 4729334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Kauno sporto klubas "Brigada", kodas 135086939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 4729335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Jungtinės savanorių pajėgos, kodas 193039436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4729336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Studentų bendrija "Humanitas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Įstatai (2020-04-24).

- - -

UAB "Renato statyba", kodas 305195977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14D
Pranešimo Nr. 4729337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Rimonas", kodas 305157389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k., Beržės g. 11
Pranešimo Nr. 4729338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2019-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Augitra", kodas 301221570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-55
Pranešimo Nr. 4729339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Lekcus", kodas 304912098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Miško g. 19
Pranešimo Nr. 4729340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Asociacija Kalvarijos aikido klubas, kodas 304695004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4729341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Asociacija "KARČIUPIO BENDRUOMENĖ", kodas 302628487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4729342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 4729343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4729344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Skriaudžių medis", kodas 170755768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 4729345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Idėjų krautuvė", kodas 305317242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4729346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "BALTKARTONS VILNIUS", kodas 111696019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-317
Pranešimo Nr. 4729347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 4729348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Evo sauga", kodas 305015888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 4729349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Amber Investments", kodas 302473581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4729350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Lupus ludus", kodas 303510367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Tvari veikla", kodas 305082538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-9
Pranešimo Nr. 4729352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 180

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-87
Pranešimo Nr. 4729353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB Nanodiagnostika, kodas 302477512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4729354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Stebink", kodas 303129487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-62
Pranešimo Nr. 4729355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB BIOKIRTIMAI, kodas 303248107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 12A
Pranešimo Nr. 4729356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Rukva", kodas 305264829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 13-10
Pranešimo Nr. 4729357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 181

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "REKLAMOS BITĖS", kodas 302341430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 1
Pranešimo Nr. 4729358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27).

- - -

UAB "Elūna", kodas 300143542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4729359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Rekava", kodas 304164338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4729360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jongusta", kodas 304989931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4729361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Ameba", kodas 304826553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4729362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Kalvynas", kodas 300133726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gluosnių al. 3-7
Pranešimo Nr. 4729363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4729364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Platelių statyba", kodas 302634294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Platelių k., Kalniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4729365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Vulkanas", kodas 305216567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 9-2
Pranešimo Nr. 4729366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 183

UAB "Ultimate Casa", kodas 302625509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4729367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Whiskey Bay", kodas 141571929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4729368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-28).

- - -

UAB "Sanbera", kodas 304893979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4729369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-12).

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Jonavos miškai", kodas 300010232
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4729370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Meistro projektai", kodas 304102361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 4729371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 184

B COMPANY, UAB, kodas 303312150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11
Pranešimo Nr. 4729372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Christal LT", kodas 302623383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k., Kauno g. 157
Pranešimo Nr. 4729373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Rūkas LT", kodas 304439154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spanguolių g. 21
Pranešimo Nr. 4729374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Vintena", kodas 305268891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Kamadevas LT", kodas 304446978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 6
Pranešimo Nr. 4729376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno taksi paslauga", kodas 135609357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4729377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Grand Motors", kodas 305539474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4729378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-28).

- - -

MB "Intrabaldai", kodas 304399133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4729379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-27).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4729380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "RAIMELITA", kodas 302465862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 4729381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Šiaulių reklama", kodas 300012201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Visgirdų k., Visgirdų g. 1
Pranešimo Nr. 4729382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "ACUMEN", kodas 225939560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 4729383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-04-17); Įgaliojimas (2020-04-17).

- - -

UAB "AML prekyba", kodas 302601910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4729384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Sauvista", kodas 304992817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 4729385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Autografija", kodas 303850882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 13A
Pranešimo Nr. 4729386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Pilada", kodas 302681550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4729387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Aurimveka", kodas 304875461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4729388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4729389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zenipa", kodas 181354118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13
Pranešimo Nr. 4729390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Sakera", kodas 300099569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 43
Pranešimo Nr. 4729391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Lietuvos bitininkų asociacija, kodas 302612006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 219
Pranešimo Nr. 4729392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4729393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4729394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-23); Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-25).

- - -

UAB "Alakris", kodas 302521300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 50A
Pranešimo Nr. 4729395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 189

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4729396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Dideliškio k. 2
Pranešimo Nr. 4729397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB Agentūra "Jungtinės spaudos paslaugos", kodas 302309646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlamučių g. 20
Pranešimo Nr. 4729398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBIKO", kodas 120341921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4729399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Extradenta", kodas 301075539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Ramioji g. 3A
Pranešimo Nr. 4729400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLATICA", kodas 141764789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4729401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-29 (2020-04-28).

- - -

UAB "Kopnuoma", kodas 156877440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4729402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Kaišiadorių švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 190663341
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12C
Pranešimo Nr. 4729403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-04-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-10).

- - -

UAB "Tala LT", kodas 304698192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4729404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB MANDATUS, kodas 302569754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Mikulionių g. 18
Pranešimo Nr. 4729405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-25).

- - -

Mažoji bendrija "Menų ir renginių oazė", kodas 304951044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 20A-2
Pranešimo Nr. 4729406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4729407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdivija", kodas 134392687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 4729408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "ALMAJA", kodas 121281313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Ginučių g. 17
Pranešimo Nr. 4729409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "Jotrungė", kodas 156595448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 4729410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ATVANDA" Tauragės filialas, kodas 300033512
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 4729411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4729412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Fortempus", kodas 305115949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 4729413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Medinė oazė", kodas 305189668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A-69
Pranešimo Nr. 4729414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SVIETKELIS", kodas 125827286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4729415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 193

UAB "PASSER SIDC GROUP", kodas 304501595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 4729416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SIDC Group"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įstatai (2020-04-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-04-27).

- - -

UAB "Dimkonas", kodas 304126024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 140
Pranešimo Nr. 4729417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Trolling LT", kodas 302324751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-70
Pranešimo Nr. 4729418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DASITA", kodas 122051742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4729419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-27).

- - -

UAB "Idelo", kodas 164717186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 14
Pranešimo Nr. 4729420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 194

UAB "VILNIUS TRADE HOUSE", kodas 302505965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 4729421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Mažoji bendrija "Renginiai kine", kodas 305337063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-9
Pranešimo Nr. 4729422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4729423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "NORTANAS", kodas 142065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4729424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Turizmo akademija", kodas 300570124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 57-32
Pranešimo Nr. 4729425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Barila", kodas 305462565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 4729426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-04-28).

- - -

UAB "D Investicijų Valdymas", kodas 302937334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4729427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Šiaulių biliardo klubas, kodas 305376447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4729428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Skonių kraštas", kodas 305219595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 4729429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "Rolas LT", kodas 305225000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 3
Pranešimo Nr. 4729430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

UAB "Trangama", kodas 305542716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 4729431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gražuolė Venta", kodas 153269746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 4729432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDOMA", kodas 142065518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17-11
Pranešimo Nr. 4729433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMBINĖ", kodas 123796422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4729434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tajūrė", kodas 133757752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 4729435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Taustata", kodas 304437395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4729436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 4729437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TE taškas", kodas 148510245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 4729438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Augiskaita", kodas 303394197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-31
Pranešimo Nr. 4729439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "UTERA", kodas 302328618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 93-15
Pranešimo Nr. 4729440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Multimodalaus transporto ir logistikos servisas", kodas 225580260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4729441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 4729442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Žinių perdavimo institutas", kodas 300917710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 4729443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "RAMTOMAS", kodas 186454439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 4729444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Intermarinas", kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 199

Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4729445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-04-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-04-24).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 28-7
Pranešimo Nr. 4729446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalbsena", kodas 134679993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 4729447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Renluka", kodas 303302117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4729448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "DVR paslaugos", kodas 300139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-23
Pranešimo Nr. 4729449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 200

UAB "Archimeda", kodas 304632071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4729450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R-90", kodas 152513699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 7
Pranešimo Nr. 4729451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Torfinas", kodas 304817433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4729452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4729453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "ESTETUS KLINIKA", kodas 302829878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4729454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "HOSPITEX DIAGNOSTICS KAUNAS", kodas 110747425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 1
Pranešimo Nr. 4729455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Pirklio transportas", kodas 304413412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pačiudiškių k. 11
Pranešimo Nr. 4729456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Slekas", kodas 304622860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4729457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Bonitos LT", kodas 304690135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 41
Pranešimo Nr. 4729458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVĖLĖ", kodas 124820171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4729459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4729460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

MB "Casedė", kodas 304300012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-5
Pranešimo Nr. 4729461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4729462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Balautotransa", kodas 303412955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4729463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4729464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-17).

- - -

Bendruomenė "Daukšaičių pušynėlis", kodas 302428718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4729465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Savas derlius", kodas 300594050
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Verslo g. 4
Pranešimo Nr. 4729466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUBERAS", kodas 223836750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 23-18
Pranešimo Nr. 4729467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

Salantų miesto bendruomenė, kodas 300059489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Taikos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4729468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "NELINDOS", kodas 245539890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 9-8
Pranešimo Nr. 4729469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Pyragų gausa", kodas 302605435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 4729470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4729471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4729472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO" kepykla, kodas 154313754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4729473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 205

Kūlokų kaimo bendruomenė "Senjorai", kodas 304584630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 49-2
Pranešimo Nr. 4729474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Baltic Artis", kodas 302577174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4729475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Eurostartas LT", kodas 304172228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4729476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Nagelita", kodas 304179183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-12
Pranešimo Nr. 4729477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

MB "Vaiko saugumas", kodas 304937678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paukščių g. 9
Pranešimo Nr. 4729478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 206

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2020-04-27);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imrė", kodas 133783494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4729479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Literatūra ir menas", kodas 120150460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4729480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

MB Baltos avies mėsinė, kodas 305241136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 4729481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "Doramas", kodas 140211942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Liveras", kodas 304687897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4729483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 4729484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-09).

- - -

UAB "Ekonapas", kodas 305190072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4729485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Švaros burbuliukas", kodas 305543088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Ruškelių k. 3
Pranešimo Nr. 4729486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Eltakos prekyba", kodas 121536059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4729487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Advansis LT", kodas 303127696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4729488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Skava", kodas 304981824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4729489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Inovatyvus partneris", kodas 304079005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4729490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Navalia", kodas 304251864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4729491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-07).

- - -

Prodinvest EU, UAB, kodas 302911243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 4729492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-20).

- - -

MB "Naktipiečiai", kodas 304632032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-19
Pranešimo Nr. 4729493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 209

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Go 2 Vilnius", kodas 300656096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4729494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 4729495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "E. komercijos sprendimai", kodas 304497136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4729496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS MAISTAS", kodas 123424112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4729497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "VV TRANSPORT", kodas 300693447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4729498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTRA", kodas 141941168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 4729499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASTALVIS", kodas 145084534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20
Pranešimo Nr. 4729500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "ERA CAPITAL", kodas 300638657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4729501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "Vandens filtrai", kodas 300001678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-14
Pranešimo Nr. 4729502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Passions LT", kodas 302486618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4729503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 211

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 4729504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-04-24);
Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

UAB "Elneva", kodas 305241232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4729505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "Naftekas", kodas 302877549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 16
Pranešimo Nr. 4729506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Aproko", kodas 140980225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivorykštės g. 13
Pranešimo Nr. 4729507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-04-23).

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4729508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 212

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTECHAS", kodas 124857337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 4729509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Adikopas group", kodas 302532962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 55
Pranešimo Nr. 4729510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTUMINIŲ STATYBŲ TECHNOLOGIJOS" IR KO, kodas 148357618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 4729511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vaistinė", kodas 156645011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4729512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logistikos sistema", kodas 145167161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 213

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4729513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "NT matavimai", kodas 301075717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-52
Pranešimo Nr. 4729514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Juicy Square", kodas 300918794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4729515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Skambėjimas", kodas 304221312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4729516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Sprakšis", kodas 304562986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 17
Pranešimo Nr. 4729517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 214

UAB "Letama", kodas 304956785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4729518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas (2019-02-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Girelida", kodas 303106556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Kalvių g. 7
Pranešimo Nr. 4729519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

MB "Kartografas", kodas 304995667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-18
Pranešimo Nr. 4729520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ Šokėjos studija, kodas 305543095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 4729521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šeduvos vėjas", kodas 305022562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4729522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Express Logistics", kodas 302490221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 4729523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Trys stogai", kodas 305005082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 4729524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

"Stufas", MB, kodas 303329420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-13
Pranešimo Nr. 4729525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Nuostatai (2020-04-27); Sprendimas
(2020-04-27).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 8
Pranešimo Nr. 4729526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

UAB "Linkoras", kodas 303294478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 4-46
Pranešimo Nr. 4729527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27).

- - -

UAB "Nelus", kodas 304601916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4729528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB Litvala, kodas 302852791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4729529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Statybos konsultacijų ir paslaugų centras", kodas 300536499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 4729530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo efektyvumo grupė, kodas 304412901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 24
Pranešimo Nr. 4729531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Acrux cyber services", kodas 304123964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5
Pranešimo Nr. 4729532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Voltensa", kodas 302964445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4729533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "FOKUS GROUP", kodas 302493370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-38
Pranešimo Nr. 4729534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Lituanica", kodas 133237239
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2A
Pranešimo Nr. 4729535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
nemokumo administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-04-03).

- - -

UAB "ALGINTOS BALDAI", kodas 179423596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 4729536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Labkosma", kodas 305261039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 4729537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4729538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Vilmista", kodas 302668318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 44-1
Pranešimo Nr. 4729539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Evelingas", kodas 304288439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-29
Pranešimo Nr. 4729540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "SP MOTO", kodas 302600833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 4729541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-23).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 4729542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-24).

- - -

UAB "Mersida", kodas 303127358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-54
Pranešimo Nr. 4729543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

EAST VECTOR GROUP UAB, kodas 302587389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 4729544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl vadovo keitimo. (2020-04-28).

- - -

UAB "WIND ENERGY SOLUTION", kodas 302471349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 4729545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Nowadays Technologies", kodas 303344778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 31
Pranešimo Nr. 4729546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-23).

- - -

MB "Diplangai", kodas 305246973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-30
Pranešimo Nr. 4729547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "CRYSTAL LUX", kodas 302640991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4729548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Gekama projektai", kodas 302433487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2A
Pranešimo Nr. 4729549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4729550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "3 elementai", kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4729551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Pamario reklama", kodas 141951995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 4729552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4729553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įstatai (2020-04-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-04-27).

- - -

UAB Švėkšnos ambulatorija, kodas 304726193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 22
Pranešimo Nr. 4729554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Montage eksperten", kodas 303996385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 4729555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Stakonta", kodas 302549958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 4-8
Pranešimo Nr. 4729556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Akmens gaminiai", kodas 302646567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 4729557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Gaubo stogai", kodas 303269546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ramunių g. 25
Pranešimo Nr. 4729558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB BOX BALTIC, kodas 303319910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41
Pranešimo Nr. 4729559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Finansinės konsultacijos", kodas 304934511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4729560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "KATRIM", kodas 300137938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 8-13
Pranešimo Nr. 4729561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ INTERMAKS", kodas 144951178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 4729562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Santakų k. 14
Pranešimo Nr. 4729563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "LT lubos", kodas 304203976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-32
Pranešimo Nr. 4729564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS", kodas 111800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4729565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Kristisana", kodas 302492560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 5
Pranešimo Nr. 4729566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kelsora", kodas 305542709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 224

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4729567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Samogitija", kodas 302501454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Narutavičių g. 4
Pranešimo Nr. 4729568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-24).

- - -

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4729569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "PAŽAGIENIAI", kodas 168979524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 31
Pranešimo Nr. 4729570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Padovinio investicijos", kodas 302507165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4729571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Žalų sprendimai", kodas 304765940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 4729572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Impex Automobile LT, UAB, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 18
Pranešimo Nr. 4729573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-04-28).

- - -

UAB "Salvasta", kodas 147576317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 128
Pranešimo Nr. 4729574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "PARTNERĖS", kodas 300807484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4729575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Asociacija "Kinomanų klubas", kodas 302612650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 23-56
Pranešimo Nr. 4729576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Rūbas tiks", kodas 304924944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 96-45
Pranešimo Nr. 4729577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Idealus plius", kodas 305542602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4729578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-17
Pranešimo Nr. 4729579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Rašytojų klubas", kodas 120597340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4729580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Victoria nova", kodas 301526928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4729581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uneta", kodas 135178387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A-301
Pranešimo Nr. 4729582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Medkama", kodas 304314040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-66
Pranešimo Nr. 4729583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulėja", kodas 303136364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurėnų g. 22
Pranešimo Nr. 4729584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 4729585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKLUMAS", kodas 145124480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31A-3
Pranešimo Nr. 4729586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vailona", kodas 145085636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 25
Pranešimo Nr. 4729587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Sedeta", kodas 303011026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4729588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Versiculus", kodas 126262167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4729589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

Plikiškių kaimo bendruomenė "Šaltinis", kodas 157696119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 4729590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB IT Girnos, kodas 303016913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-69
Pranešimo Nr. 4729591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-04-27).

- - -

UAB "Monmar", kodas 303315965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 4729592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "ANVIZIJA", kodas 302686088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 4729593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4729594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Argoldas", kodas 305196837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4729595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "MA Baltic", kodas 301734142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4729596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Surask mane", kodas 304640463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Zujūnų bendruomenės centras, kodas 300085854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 54A
Pranešimo Nr. 4729598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

UAB "Lumenas", kodas 302547932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Gervių aklg. 3
Pranešimo Nr. 4729599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-04-28).

- - -

UAB "BIG STAR DISTRIBUTION", kodas 302425825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 4729600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "BALTAZ DOMUS", kodas 300118891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4729601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Kuberta", kodas 303347532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Kirdonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303106104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Aplinkkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4729603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-04-24); Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 4729604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "ERP", kodas 126079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4729605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Proelia", kodas 302732557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 20-3
Pranešimo Nr. 4729606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-25); Įstatai (2020-04-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 232

UAB "VNB KNITTING", kodas 302757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 44A
Pranešimo Nr. 4729607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionė", kodas 183695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4729608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Statybos monopolis", kodas 305523908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4729609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

Lietuvos valiutos keityklos operatorių asociacija, kodas 303879898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4729610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Instrumentum", kodas 302468659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-5
Pranešimo Nr. 4729611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 233

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisec TCN", kodas 300583196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 4729612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Alternatyvi energetika", kodas 300501911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 4729613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB RIKO PREKYBA, kodas 302480152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 4729614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brolinta", kodas 303458397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4729615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "SLOTH SOFTWARE SOLUTIONS", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4729616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vartų arka", kodas 304671850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 234

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108
Pranešimo Nr. 4729617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-03-10).

- - -

MB "Global Studio", kodas 305097433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-111
Pranešimo Nr. 4729618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Mažoji bendrija "Spalvota pėda", kodas 303476922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-4
Pranešimo Nr. 4729619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2020-04-24); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario priėmimo (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTAKA", kodas 123839293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4729620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

ALESNINKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300556377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 4729621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 235

UAB "Revetrans", kodas 305536439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-144
Pranešimo Nr. 4729622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-24).

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4729623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "TIRTERA", kodas 302521211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 108-6
Pranešimo Nr. 4729624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4729625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "X kodas", kodas 305236915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 28A
Pranešimo Nr. 4729626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 236

UAB "Autotechnologija", kodas 303328165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-12
Pranešimo Nr. 4729627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "AUCLIT", kodas 305542659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 5
Pranešimo Nr. 4729628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Centilė", kodas 305322894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-10
Pranešimo Nr. 4729629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Klaipėdos apskrities kuršininkų kultūrinė bendrija "Austrinis", kodas 293429120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-3
Pranešimo Nr. 4729630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB "REVERESA", kodas 141640617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4729631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "VUDEX", kodas 300072180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-8
Pranešimo Nr. 4729632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MONTIS PHARMA, UAB, kodas 303178363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4729633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4729634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ EKSPEDICIJOS CENTRAS", kodas 122011648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8C
Pranešimo Nr. 4729635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "Inovatyvi technika", kodas 304531909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-7
Pranešimo Nr. 4729636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gitus", kodas 304861796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 4729637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Romzita", kodas 305222901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Šermukšnių g. 48
Pranešimo Nr. 4729638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

TELETRADE-DJ INTERNATIONAL CONSULTING LTD atstovybė Lietuvoje, kodas 303161289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-401
Pranešimo Nr. 4729639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO MIESTO ARCHITEKTAI", kodas 125921419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-5
Pranešimo Nr. 4729640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-17); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "Muitinės brokeris", kodas 133855869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 33
Pranešimo Nr. 4729641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Jurga", kodas 163171453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 239

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4729642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-1
Pranešimo Nr. 4729643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "VILONA" Lietuviški patiekalai, kodas 145284969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 45
Pranešimo Nr. 4729644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "Translotus", kodas 302743614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 210
Pranešimo Nr. 4729645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Elektrinė avis", kodas 304719708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-9
Pranešimo Nr. 4729646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 240

- - -

UAB "Dea Mariša", kodas 301019782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4729647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-01-01 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "ALUA", kodas 302964566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4729648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-24).

- - -

MB "Agrožiedas", kodas 304866423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4729649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

MB "SEIGUR BOATS", kodas 304948692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A
Pranešimo Nr. 4729650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 241

UAB Elguva gurmanams, kodas 303855363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4729651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-04-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-17 (2020-04-23).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 4729652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4729653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Dideli ratai", kodas 303519900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31E
Pranešimo Nr. 4729654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Optimalūs tikslai", kodas 305337273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 4729655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

MB "Dantė", kodas 305065439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 242

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 23
Pranešimo Nr. 4729656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 11
Pranešimo Nr. 4729657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB CNTRL LT, kodas 303558860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4729658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2020-04-24).

- - -

UAB "Elektronita", kodas 304796601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4729659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-28).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4729660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-24).

- - -

UAB SISTEMAX, kodas 302747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4729661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 4729662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -

MB "Sūduvos reklama", kodas 304791892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 3-31
Pranešimo Nr. 4729663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DADMITUS", kodas 186745590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-122
Pranešimo Nr. 4729664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras, kodas 300510369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 4729665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-27);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

UAB Cargoly, kodas 304453104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 244

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

UAB "Ivensita", kodas 304398049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4729667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šalpa-labdara, kodas 300091939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 4
Pranešimo Nr. 4729668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Mevtransa", kodas 305116410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-60
Pranešimo Nr. 4729669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Akmenės rajono stalo teniso klubas "Mažoji raketė", kodas 191890979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4729670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 245

UAB "S.A.J. INVESTICIJOS", kodas 302653743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-63
Pranešimo Nr. 4729671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB LD Noviktrans, kodas 302812829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mėnulio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4729672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Auksažolė", kodas 141766797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7A-41
Pranešimo Nr. 4729673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-29 (2020-04-28).

- - -

UAB "EKS projektai", kodas 304855074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4729674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-04-23); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB Telšių kuras, kodas 302307321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 8
Pranešimo Nr. 4729675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-25 (2020-04-27).

- - -

UAB "Euringa", kodas 304047388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4729676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Votra", kodas 145155579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4729677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB "Viskas dėl skonio", kodas 305376714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4729678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "Perfė", kodas 305307390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 70A
Pranešimo Nr. 4729679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-04-28).

- - -

UAB "Maviga", kodas 304051550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4729680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-04-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-04-24).

- - -

Baltikos grupė, UAB, kodas 304219311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4729681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-27).

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 4729682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "TMS International", kodas 135863359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 20
Pranešimo Nr. 4729683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZAS", kodas 121914345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4729684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdainė", kodas 135316297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-67
Pranešimo Nr. 4729685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

Jonavos rajono Milagainių bendruomenė, kodas 156875770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Milagainių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 4729686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4729687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Abiraja", kodas 126071272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 230B
Pranešimo Nr. 4729688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 4729689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-21); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paluokės k., Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4729690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 249

UAB "Finansų labirintas", kodas 226304350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-17
Pranešimo Nr. 4729691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Pneumo sprendimai", kodas 302912904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 4729692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4729693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "RSH", kodas 302410136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Verpėjų g. 12
Pranešimo Nr. 4729694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB "Damela", kodas 303375019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4729695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-04-25 (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 250

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-31
Pranešimo Nr. 4729696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

MB "Ypatingi renginiai", kodas 303535356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 22-9
Pranešimo Nr. 4729697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB Reklamos partneris, kodas 302891748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-21
Pranešimo Nr. 4729698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "NT Vilnius", kodas 304317015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-42
Pranešimo Nr. 4729699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
NT Vilnius vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-04-27).

- - -

UAB "FIDEL LT", kodas 304217883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4729700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-04-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 251

UAB "Števenis", kodas 141752324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4729701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABANUM", kodas 141942455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-82
Pranešimo Nr. 4729702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Botas", kodas 152735714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 2-3
Pranešimo Nr. 4729703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "J. Jonyno ecofirma", kodas 221328810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-21
Pranešimo Nr. 4729704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Įstatai (2020-04-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-04-27).

- - -

MB "Laikodenta", kodas 305238033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-22
Pranešimo Nr. 4729705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 252

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1
Pranešimo Nr. 4729706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Prie Inkaro", kodas 135195340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 22-2
Pranešimo Nr. 4729707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Bio Sala", kodas 301608656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4729708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "PYYP", kodas 302481560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-21A
Pranešimo Nr. 4729709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ukrainietiški patiekalai", kodas 302472497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4729710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "Akreda", kodas 134319276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23-5
Pranešimo Nr. 4729711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Čižiūnų k., Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 4729712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Vinorda", kodas 300670758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-11
Pranešimo Nr. 4729713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 4729714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-04-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-04-27).

- - -

UAB "Biochemlit", kodas 302443047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šunskų g. 56
Pranešimo Nr. 4729715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 254

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-85
Pranešimo Nr. 4729716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-26); Akcininkų sprendimas (2020-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-6
Pranešimo Nr. 4729717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4729718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "DATELA", kodas 301741101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4729719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 255

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugintos skaita", kodas 304460458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-10
Pranešimo Nr. 4729720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

"Fide", UAB, kodas 305012002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4729721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Graikai", kodas 305250676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4729722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

VšĮ "Pokyčių projektai", kodas 304057539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4729723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "MARI ROMA", kodas 301839531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 8-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 4729724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Technologijų namai, kodas 303071347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4729725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVŲ INSPEKTAVIMO CENTRAS, kodas 142059611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-15
Pranešimo Nr. 4729726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "House of English", kodas 300948830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4729727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Imeda", kodas 155510861
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 4729728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-04-24).

- - -

MB "Ameriturtas", kodas 305104148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-58
Pranešimo Nr. 4729729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Vaizdinių kūryba", kodas 304480731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-18
Pranešimo Nr. 4729730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Melisis", kodas 304942383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-62
Pranešimo Nr. 4729731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Ratu", kodas 304995069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 4729732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-04-22); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB IPSO DEVELOPMENT, kodas 302667369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 4729733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 258

UAB "Mektransa", kodas 304091986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4729734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Transportavimo erdvė", kodas 303320581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 38-16
Pranešimo Nr. 4729735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarūnkalnis", kodas 176534919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4729736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

"KUPFFER BIOTHECH", UAB, kodas 304038108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4729737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Super-Eko", kodas 302489183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Užupio g. 17
Pranešimo Nr. 4729738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 259

UAB "Evija produktai", kodas 134450546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-7
Pranešimo Nr. 4729739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Energingi sprendimai", kodas 304095269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4729740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENAS", kodas 141996346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-32
Pranešimo Nr. 4729741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 4729742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "VYVA DENTAL", kodas 302470628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 1-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4729743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "OSTERLITA", kodas 110564783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 4729744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-04-27).

- - -

UAB "TELECOMVOIP", kodas 300128750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-33
Pranešimo Nr. 4729745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "Hilarus", kodas 304981607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 18-21
Pranešimo Nr. 4729746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

"Probaldai", UAB, kodas 303107747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 4729747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Kvesų telkiniai", kodas 304836113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 3C
Pranešimo Nr. 4729748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 4729749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-04-28).

- - -

UAB Agrarinė prekybos kompanija, kodas 304029874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4729750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Tameda", kodas 304951980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4729751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Fitek EDI, UAB, kodas 125677598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4729752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Švarus dviratis", kodas 304957047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Beržų g. 29
Pranešimo Nr. 4729753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 262

MB "Traškio gėrybės", kodas 305039017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-48
Pranešimo Nr. 4729754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2019-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4729755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Sėkmingo verslo grupė", kodas 302644281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-13
Pranešimo Nr. 4729756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-04-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omas", kodas 132041586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 21
Pranešimo Nr. 4729757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "VILPORĖ", kodas 182909423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4729758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 263

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Kėdainių krašto kredito unija, kodas 300583851
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 36
Pranešimo Nr. 4729759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žirmūnai-81", kodas 300882654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-81
Pranešimo Nr. 4729760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-04-24).

- - -

UAB "Vakarų žvaigždė", kodas 302468673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bumtra", kodas 304080559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 11
Pranešimo Nr. 4729762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-04-28).

- - -

MB "Sporto analizės LT", kodas 304473085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-34
Pranešimo Nr. 4729763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 264

- - -

UAB "Dainavos prekyba", kodas 305354397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, V. Sladkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4729764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

UAB "Solum LT", kodas 303094869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82A
Pranešimo Nr. 4729765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-04-25 (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOPULSAS", kodas 124731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Kanalų g. 1
Pranešimo Nr. 4729766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-04-28).

- - -

UAB "Foris consulta", kodas 303198106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4729767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB "Autoremota", kodas 304602199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 36-9
Pranešimo Nr. 4729768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 265

- - -

MB Kompanija, kodas 305163132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 12D
Pranešimo Nr. 4729769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-17 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28); Įgaliojimas (2020-03-28).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4729770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-12).

- - -

MB "Accelero ES", kodas 305264081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 62-8
Pranešimo Nr. 4729771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Vitgedva", kodas 135954652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 9
Pranešimo Nr. 4729772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-28).

- - -

Demilked, UAB, kodas 305543063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4729773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 266

VšĮ Vaikų ir jaunimo visapusiško lavinimo centras, kodas 302673906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Barborlaukio g. 5
Pranešimo Nr. 4729774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4729775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alūnas", kodas 172332749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 4729776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Degustacinės kelionės", kodas 304553859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 4729777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "Tverų miškas", kodas 170102219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 4729778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Auditėja", kodas 135480859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 267

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 4729779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Tvenkinio g. 15
Pranešimo Nr. 4729780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų poilsis", kodas 110060274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4729781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DAJURA", kodas 210685540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4729782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprena", kodas 133692429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 4729783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 268

UAB "LB Glass", kodas 302249811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-7
Pranešimo Nr. 4729784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Intra Balticum", kodas 300513550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 5
Pranešimo Nr. 4729785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 4729786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2019-05-22).

- - -

UAB "Geoplėtra", kodas 303389079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-202
Pranešimo Nr. 4729787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

UAB "Ratigis", kodas 302559226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sungailių k. 2
Pranešimo Nr. 4729788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "MMC projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4729789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Premeda vaistinė", kodas 170796398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4729790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus gėlės", kodas 300023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubičių g. 2
Pranešimo Nr. 4729791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Harmonija sielai", kodas 303495431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seirijočių k., Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 4729792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "LNM", kodas 126261827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 4729793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Marinata", kodas 304144353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 4729794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Pterion", kodas 300088996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-10
Pranešimo Nr. 4729795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "TERAcorp", kodas 300589060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-39
Pranešimo Nr. 4729796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jodragis", kodas 304890552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 4729797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2020-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popieriaus salonas", kodas 134883063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-10
Pranešimo Nr. 4729798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Lietuvos tranzitas", kodas 300075778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4729799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-04-27).

- - -

Kauno liaudies dainos klubas "Blezdinga", kodas 193258647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-4
Pranešimo Nr. 4729800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINSANDA", kodas 122256761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4729801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4729802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4729803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28); Akcininkų sprendimas (2020-04-28).

- - -

UAB "IGNI", kodas 302489315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-23
Pranešimo Nr. 4729804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Maneo", kodas 303481855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-42
Pranešimo Nr. 4729805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-03-24 (2020-04-27).

- - -

UAB "Gaminčiau ir gaminčiau", kodas 304051454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4729806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Stogvyga", kodas 173724767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 36
Pranešimo Nr. 4729807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Gruzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMIRDA", kodas 110454899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-62
Pranešimo Nr. 4729808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRIO", kodas 124658919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-30
Pranešimo Nr. 4729809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autohobis", kodas 135664211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4729810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2020-01-17).

- - -

MB "Prekių miškas", kodas 305399691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4729811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14
Pranešimo Nr. 4729812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYTEILA", kodas 145819165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 274

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4729813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-27).

- - -

UAB "BETOFORMA", kodas 125738033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4729814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Nedma", kodas 304705402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4729815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB Nordi Solar, kodas 304758892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4729816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27).

- - -

UAB "Elektrobig", kodas 302451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4729817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 275

- - -

J. van VLIET (Kaunas) Cash & Carry, UAB, kodas 302924397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 4729818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-04-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-4
Pranešimo Nr. 4729819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAJA", kodas 141765161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4729820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimo viešo paskelbimo data 2020-04-29 (2020-04-28).

- - -

UAB "Paletra", kodas 303260180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 15
Pranešimo Nr. 4729821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105
Pranešimo Nr. 4729822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 276

- - -

Mažoji bendrija "Prasanta", kodas 304315669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 10
Pranešimo Nr. 4729823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

MB "Informacinių sistemų paslaugos", kodas 304456456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-30
Pranešimo Nr. 4729824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-24); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vendana", kodas 134335857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 4729825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Quo vadis LT", kodas 302458864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 13-oji g. 40
Pranešimo Nr. 4729826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A
Pranešimo Nr. 4729827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Petro metalai", kodas 303391977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 43
Pranešimo Nr. 4729828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-12-05).

- - -

MB Scoopp, kodas 305542730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4729829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 4729830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Valstybės ir
savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "3 apelsinai", kodas 301970559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Strazdų g. 3
Pranešimo Nr. 4729831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Intersistema", kodas 151471756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 4729832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB Geoaplinka, kodas 302472262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 29
Pranešimo Nr. 4729833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijų apskaita", kodas 304419536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 4729834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "TAVO PIEVA", kodas 300709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 4729835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-28).

- - -

UAB "ESA Baltic", kodas 302446513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4729836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Taupių namų fabrikas", kodas 304418516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4729837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-04-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl bankroto
bylos iškėlimo nepakeistą (2020-04-24).

- - -

UAB Daikto foto, kodas 304697261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Harmonijos g. 32
Pranešimo Nr. 4729838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Jontoma", kodas 304186181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Slėnio g. 7A
Pranešimo Nr. 4729839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Vilnėjas", kodas 303431521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4729840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusva 11", kodas 152001122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 4729841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

UAB "Ontė", kodas 304398661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-14
Pranešimo Nr. 4729842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4729843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2020-04-28).

- - -

UAB "Verslo mozaika", kodas 304029493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 23
Pranešimo Nr. 4729844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisitėja", kodas 280193570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4729845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Sautransa", kodas 158744481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 51-2
Pranešimo Nr. 4729846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CITMA", kodas 145377366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 4729847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bedlugas", kodas 133867647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 31-1
Pranešimo Nr. 4729848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

MB Infinity team, kodas 305543572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4729849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Spalvoti sapnai", kodas 304486894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4729850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 4729851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Esama", kodas 302312382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-54
Pranešimo Nr. 4729852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4729853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUZANA", kodas 241062420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 9
Pranešimo Nr. 4729854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos ryšių centras", kodas 134383528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4729855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABJAUJA", kodas 121680166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4729856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "BEER GROUP", kodas 302471609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4729857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Cubic Information Systems", kodas 305188178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4729858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-04-10).

- - -

UAB "Globerta", kodas 301921569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-17
Pranešimo Nr. 4729859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

VšĮ "Kultūros kvartalas", kodas 304139096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4729860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS ROTUŠĖ, kodas 224191690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 31
Pranešimo Nr. 4729861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-04-24); Įstatai (2020-04-24);
Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo
(2020-04-24).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 4729862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Protokolas (2020-04-27).

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4729863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Sprendimas (2020-04-27);
Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4729864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-04-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mintys ir darbai", kodas 302291194
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-167
Pranešimo Nr. 4729865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "REMPAKA", kodas 145815149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 4729866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Mankiškių bendruomenė", kodas 301494804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Pievų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 4729867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

UAB "Eurostatera", kodas 304412634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4729868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

UAB "VRS RAPIDO", kodas 300621750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Vakarų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4729869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-04-28); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

UAB "LITTRANSRENT", kodas 302490367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 4729870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-04-28).

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 4729871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 286

- - -

UAB "Valuma", kodas 303416868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-6
Pranešimo Nr. 4729872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

MB Aurimo Rupšlaukio grožio studija, kodas 305358381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-6
Pranešimo Nr. 4729873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28);
Įgaliojimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

VšĮ "Nečeskai", kodas 305086401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 4729874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28); Įgaliojimas (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4729875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Rokiškio rajono gausių šeimų asociacija "Agota", kodas 304389388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 4729876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-04-28).

- - -

MB ES fondų ir verslo teisės kontora, kodas 305076656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4729877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-15
Pranešimo Nr. 4729878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arūno Gavėnavičiaus įmonė", kodas 154178954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 4729879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETONA", kodas 141643499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-21
Pranešimo Nr. 4729880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Cogastro", kodas 305196545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Pašekščių k., Pušyno g. 14
Pranešimo Nr. 4729881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-04-27); Akcininkų sprendimas (2020-04-27);
Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVANDA", kodas 141890916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4729882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-04-28).

- - -

UAB "Vavita transportas", kodas 303011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 11-24
Pranešimo Nr. 4729883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

UAB "Chirurgijos technologijos", kodas 134515346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 4729884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLITA", kodas 123028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 4729885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

"Ąžuolo geodezija", UAB, kodas 147670179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gilių g. 15
Pranešimo Nr. 4729886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-04-28); Įgaliojimas
(2020-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-16).

- - -

HMP investicija, UAB, kodas 304821378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4729887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dydis nesvarbu", kodas 304931981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-38
Pranešimo Nr. 4729888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-04-28).

- - -

MB "Namų vizija", kodas 303244532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4729889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-04-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Pamario reklama", kodas 141951995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4726855

- - -

UAB "MEDŽIO AMŽIUS", kodas 141954571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 290

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-35
Pranešimo Nr. 4726856

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKADA", kodas 141958979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23-11
Pranešimo Nr. 4726857

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROSTELA", kodas 141960510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-23
Pranešimo Nr. 4726858

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 302494198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4726859

- - -

Asociacija Jaunųjų fotomenininkų inkubatorius, kodas 303466440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 17
Pranešimo Nr. 4726860

- - -

Lietuvos upeivių asociacija, kodas 303475350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4726861

- - -

Lietuvos šunų kirpėjų ir kirpyklų asociacija, kodas 303738367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4726862

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likotransa", kodas 141566743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-38
Pranešimo Nr. 4726863

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltvėjis", kodas 141570250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 291

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-76
Pranešimo Nr. 4726864

- - -

UAB "Whiskey Bay", kodas 141571929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4726865

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4726866

- - -

UAB "Neko", kodas 142018187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4726867

- - -

UAB "ERVITIKA", kodas 142016211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-36
Pranešimo Nr. 4726868

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBRETA", kodas 141517970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 4726869

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDOMA", kodas 142065518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17-11
Pranešimo Nr. 4726872

- - -

UAB "NORTANAS", kodas 142065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4726873

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELDAS", kodas 142065856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-4
Pranešimo Nr. 4726874

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINALA", kodas 141764593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-133
Pranešimo Nr. 4726875

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLATICA", kodas 141764789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-423
Pranešimo Nr. 4726876

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAJA", kodas 141765161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4726877

- - -

UAB "Auksažolė", kodas 141766797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7A-41
Pranešimo Nr. 4726878

- - -

UAB "Karališki viščiukai", kodas 302543275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-51
Pranešimo Nr. 4726879

- - -

UAB "Miško ekspertai", kodas 302540546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 4726880

- - -

UAB "Solveta", kodas 302547786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4726881

- - -

UAB "AG Pellet", kodas 302514882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 293

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 4726882

- - -

UAB "STATYBŲ PARTNERIS", kodas 300652137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 4726884

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ATVANDA" Tauragės filialas, kodas 300033512
Teisinė forma: UAB filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 4726885

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVANDA", kodas 141890916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4726886

- - -

UAB "ANTALEX", kodas 300660080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4726887

- - -

UAB "Meretton", kodas 300660931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4726888

- - -

UAB "STATLESTA", kodas 300667146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pasamavio k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4726892

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4726893

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalisa", kodas 166055030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 55
Pranešimo Nr. 4726894

- - -

UAB "Dara LT", kodas 170601033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 22
Pranešimo Nr. 4726895

- - -

UAB "RIMVESTA", kodas 300800493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ąžuolų g. 76
Pranešimo Nr. 4726896

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiverių malūnas", kodas 170759631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 4726897

- - -

UAB "Vietras ir Ko", kodas 170794422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 4726898

- - -

UAB "AGATHA Forwarding", kodas 300645776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4728264

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4728265

- - -

UAB "Vladli", kodas 300653602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 114-2
Pranešimo Nr. 4728266

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 295

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4728267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERANDRA", kodas 141891256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 4728268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOGESA", kodas 141883537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-22
Pranešimo Nr. 4728269

- - -

UAB EUROSAIRO, kodas 300661741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4728272

- - -

UAB "MIESTO PROJEKTAI", kodas 300662512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4728273

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-32
Pranešimo Nr. 4728274

- - -

UAB "IGZ Global Investment Company & Co", kodas 302502360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4728275

- - -

UAB "BTTech", kodas 300678395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4728276

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAREDIJA", kodas 165815128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728277

- - -

UAB "MARVIGLĖ", kodas 166059961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4728278

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastogė", kodas 170613726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-13
Pranešimo Nr. 4728279

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kodas", kodas 170613911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-26
Pranešimo Nr. 4728280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JIEZNELĖ", kodas 170737026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 4728282

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSTARA", kodas 170788298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 4728283

- - -

UAB "NOVIKSAS", kodas 170797685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 29A
Pranešimo Nr. 4728284

- - -

UAB "Števenis", kodas 141752324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 297

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4728285

- - -

UAB "KIEMO SERVISAS", kodas 300854726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4728286

- - -

UAB "Vineda", kodas 300045354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai
Pranešimo Nr. 4728287

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTRA", kodas 141941168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tuopų g. 17
Pranešimo Nr. 4728288

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 4728289

- - -

UAB "POLIXIM", kodas 302578283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30M
Pranešimo Nr. 4728290

- - -

UAB "VTB", kodas 300057050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-19
Pranešimo Nr. 4728291

- - -

UAB "Arinos transportas", kodas 302577459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 23-21
Pranešimo Nr. 4728292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABANUM", kodas 141942455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 298

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-82
Pranešimo Nr. 4728293

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 4728294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKLĖ", kodas 172422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 4728295

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doveluka", kodas 172775417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 10-3
Pranešimo Nr. 4728296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Jusvinta", kodas 174316658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4728297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobelė", kodas 171112262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 87
Pranešimo Nr. 4728399

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4728400

- - -

UAB "SIGVETA", kodas 300845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4728401

- - -

UAB "Rimvaida", kodas 141940632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 12
Pranešimo Nr. 4728402

- - -

UAB "INFERA", kodas 300854808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-14
Pranešimo Nr. 4728403

- - -

UAB "AlphaVir", kodas 300045742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 10
Pranešimo Nr. 4728404

- - -

UAB "RAMBULJE", kodas 300059247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4728405

- - -

UAB "MEFONITA", kodas 141943895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-2
Pranešimo Nr. 4728406

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmedita", kodas 172777578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 4728407

- - -

UAB "Artūro ratai", kodas 302494675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4728408

- - -

UAB "SYTĖ", kodas 302496039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4728409

- - -

UAB "FoodBucket", kodas 302498976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728410

- - -

UAB "SANBITĖ", kodas 302501194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 4728411

- - -

UAB "Gelasta", kodas 302508242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728412

- - -

UAB Nuolaidų katalogai, kodas 302512618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4728413

- - -

VB Baltic, UAB, kodas 302526500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728414

- - -

UAB "Gabitrans", kodas 302527723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-20
Pranešimo Nr. 4728415

- - -

UAB "MANO DURYS", kodas 300133637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4728416

- - -

UAB "LitNor", kodas 302694918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4728417

- - -

UAB "UWEG", kodas 302685876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-56
Pranešimo Nr. 4728418

- - -

UAB "A&G Baltica", kodas 302694619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4728419

- - -

UAB "M verslas", kodas 300133523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-13
Pranešimo Nr. 4728420

- - -

Kauno fitneso federacija, kodas 135659374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-1
Pranešimo Nr. 4728421

- - -

UAB "Ages priešgaisrinių paslaugų kompanija", kodas 300133053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-3
Pranešimo Nr. 4728422

- - -

UAB "Consulting service company", kodas 300131052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728423

- - -

UAB "Miesto grupė", kodas 300870627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728424

- - -

UAB "VALDYS", kodas 300885586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15 / Vilnius, Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 4728425

- - -

UAB "DAGAFA", kodas 300904677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 302

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 4728426

- - -

UAB "LUARA", kodas 300904823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4728427

- - -

UAB "TRADE CENTRE BALTIC", kodas 300905811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4728428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENAS", kodas 141996346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-32
Pranešimo Nr. 4728429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemuma", kodas 145179516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 4728430

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSITAS", kodas 141995963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-112
Pranešimo Nr. 4728431

- - -

UAB "Rytų medicina", kodas 141633957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 4728432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilara", kodas 145200177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4728433

- - -

UAB "Eurobusas", kodas 145204574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 303

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 4728434

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lažva", kodas 145209169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4728435

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITEKSA", kodas 141646641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 4728436

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4728437

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivalitas", kodas 145232890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13
Pranešimo Nr. 4728438

- - -

Sporto klubas "FORTO AMICUS", kodas 302626899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 4728439

- - -

NACIONALINĖ MĖGĖJŲ FUTBOLO LYGA, kodas 302630584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Šiaudinės k., Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 4728440

- - -

Lietuvos VWBus klubas, kodas 302661188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-20
Pranešimo Nr. 4728441

- - -

Daugiabučių namų administravimo asociacija, kodas 302678337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 304

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 48B-23
Pranešimo Nr. 4728442

- - -

UAB "REVERESA", kodas 141640617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4728443

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijų grupė", kodas 134546815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 4728445

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bravilita", kodas 135757676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 75A
Pranešimo Nr. 4728446

- - -

UAB "OGIS IR KO", kodas 135759150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 4728447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hervitas", kodas 135760462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4728448

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CASSIDA", kodas 135765580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 4728449

- - -

UAB "KRAUSTIDA", kodas 135769116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 55
Pranešimo Nr. 4728450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitberas", kodas 135778318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 25
Pranešimo Nr. 4728451

- - -

UAB "INCUS" IR PARTNERIAI, kodas 135782010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 37
Pranešimo Nr. 4728452

- - -

UAB "Pakelės svirnelis", kodas 135787477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 281
Pranešimo Nr. 4728453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANGIAI", kodas 174422679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Smėlio g. 28
Pranešimo Nr. 4728499

- - -

UAB "Info kubas", kodas 302521909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 4728500

- - -

UAB "KARLITA", kodas 300126685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4728501

- - -

UAB "Reltum Solutions", kodas 302681575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4728502

- - -

Kauno teisininkų kolegija, kodas 135711351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4728504

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Kauno skyrius, kodas 135756236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 306

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 4728505

- - -

UAB WORLD WEATHER, kodas 302669167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728506

- - -

UAB "FLEKSAMA", kodas 300132962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4728507

- - -

UAB "BBS" Vilnius, kodas 300666507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 4728508

- - -

UAB "AUGISTA", kodas 142003299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-108
Pranešimo Nr. 4728509

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4728510

- - -

UAB M. PRAČ IR KO, kodas 141999641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-3
Pranešimo Nr. 4728511

- - -

UAB "Turada", kodas 145180066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4728513

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosmopolites", kodas 145198598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-1
Pranešimo Nr. 4728514

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVRITA", kodas 145219462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-21
Pranešimo Nr. 4728515

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kebarta", kodas 145237528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-38
Pranešimo Nr. 4728516

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETONA", kodas 141643499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-21
Pranešimo Nr. 4728517

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos ir teisės institutas", kodas 134511091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 4728520

- - -

UAB "Nemuno laivininkystė", kodas 134516786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 4728521

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flita", kodas 134516829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-68
Pranešimo Nr. 4728522

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum satis", kodas 134553247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 4728523

- - -

UAB "DAUMANSA", kodas 135736162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 308

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 32-20
Pranešimo Nr. 4728524

- - -

UAB "7PY", kodas 135752743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-74
Pranešimo Nr. 4728525

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Klaipėdos apskrities kovinės saviginos klubas "Tornado", kodas 293428890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-1
Pranešimo Nr. 4729890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Visuomenės sambūris "Lietuvos atgimimas", kodas 195737692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 8
Pranešimo Nr. 4729891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB "RISERCO", kodas 300026756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-17
Pranešimo Nr. 4729892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

UAB "HIC", kodas 300059628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4729893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Klaipėdos apskrities klubas "Credo", kodas 193435179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 10-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-120 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 4729894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Klaipėdos miesto buriavimo klubas "Vandenis", kodas 293100420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4729895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Asociacija "Alternatyvi energetika", kodas 300501911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 4729896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

- - -

Klaipėdos apskrities kuršininkų kultūrinė bendrija "Austrinis", kodas 293429120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-3
Pranešimo Nr. 4729897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-04-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-04-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


